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Büyükşehir Belediyesi’nin 11. sınıf öğrencilerine 
yönelik ‘Atabey Gençliği Ecdadın İzinde’ sloga-

nıyla hayata geçirdiği İstanbul gezisi kapsamında 
Cemil Meriç Anadolu Lisesi öğrencileri öğretmen-
lerinin rehberliğinde İstanbul’un tarihi mekanlarını 

ziyaret etti.  n HABERİ SAYFA 2’DE

Meram Belediyesi tarafından Konya ve Meram 
kültürünün yaşatılması ve tanıtılması amacıyla 

hayata geçirilen Müze Meram, uluslararası 
ziyaretçilerin de yoğun ilgisini çekiyor. Son olarak 

müzeyi ziyaret eden İranlı misafirler, müzeye 
hayran kaldı.  n HABERİ SAYFA 3’TE

ÖĞRENCILER TARIHI 
YERINDE INCELEDI

İRANLILAR MÜZEYE 
HAYRAN KALDI

KOSKİ GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, hizmete alınan 24 yeni iş makinası ile daha da güçlendi. Selçuklu 

KOSKİ Tesisleri'nde düzenlenen tanıtım programında konuşan Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Bir taraftan insan 
kaynağımızı geliştirirken, tecrübelerimizi yeni arkadaşlara aktarırken diğer taraftan da makine ve ekipmanımızı geliş-

tirmek için her yıl düzenli yenilemeler yapıyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE
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Konut piyasasını değerlendiren Gayrimenkul Yatırım Danışmanı Erkan Başar, vatandaşlara fiyatın 
düşmesini beklemek yerine; ‘doğru zaman, doğru lokasyon’ kuralını uygulamalarını tavsiye etti 

ANİ FİYAT DÜŞÜŞÜ BEKLENMİYOR
Konut piyasasında 2025 yılının ilk çeyreğini değerlendiren Erkan Başar Gay-
rimenkul Yönetim Kurulu Başkanı ve Gayrimenkul Yatırım Danışmanı Erkan 
Başar, bu yıl da konut fiyatlarında ani bir düşüş beklemediklerini söyledi. Ba-
şar, maliyetler, sınırlı konut üretimi ve arsa fiyatları dolayısıyla özellikle mer-

kezi lokasyonlarda ve markalı projelerde fiyatların, yatayda seyretmesi ya da 
kademeli olarak yükselebileceğinin ihtimal dahilinde olduğunu söyledi. 

DOĞRU ZAMAN DOĞRU LOKASYON
Konut ve işyeri alacaklara tavsiyede bulunan Başar, “Konut ya da işyeri almak 

isteyenlere en büyük tavsiyem, ‘fiyat düşsün de alırım’ beklentisinden çok, 
‘doğru zaman ve doğru lokasyon’ yaklaşımını benimsemeleri. Her zaman 

söylüyoruz, gayrimenkulde en doğru yatırım, zamandan çok lokasyona göre 
yapılan yatırımdır. İyi analiz edilmiş, gelişim vadeden bir bölgede alınan 
gayrimenkul, uzun vadede mutlaka kazandırır” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Fiyatı beklemeyin!

Sağlık projesi 
ses getiriyor! 

Okur-yazar 
buluşması 

Fuara katılım 
sağladılar 

İl Sağlık Müdürlüğü’nün 2017 
yılında başlattığı ‘İlk Adım 
Ebe Gebe Okulu’ projesi ülke 
genelinde ses getiriyor. Proje 
eğitimcileri tarafından Şule 
Yüksel Şenler Vakfı’nda anne 
adaylarına ve eşlerine yönelik 
eğitimler düzenlendi.  
n HABERİ SAYFA 8'DE

Selçuklu Belediyesi tarafından 
bu yıl 3’üncüsü düzenlenen 
Okur Yazar Buluşmaları kapsa-
mında Yazar Abdullah Har-
mancı, Beyhekim İmam Hatip 
Ortaokulu’nda öğrenciler ile 
biraraya geldi.   
n HABERİ SAYFA 6'DA

ASRİAD Konya Şube Başkanı 
Abdullah Karabağ heyetle bir-
likte, Çin Halk Cumhuriyeti'nin 
Guangzhou şehrinde düzen-
lenen ve dünyanın en büyük 
fuarlarından biri olan Canton 
Fuarı'na katılım sağladı.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konyaspor’un hedefi 
kupada final oynamak

Karakartallar’dan 
tarihi şampiyonluk!

Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde bugün 
Galatasaray’ı konuk edecek TÜMOSAN Konyaspor, 

taraftarının da desteğiyle finale yükselmeyi hedefliyor.  
Konyaspor, taraftarının itici gücüyle sahadan zaferle 

ayrılmayı hedefliyor. n HABERİ SPOR'DA

Konya Amatör Ligi’nde fırtına gibi esen Meram 
Karakartallar, sezonu 63 puanla zirvede tamamlayarak 

şampiyon oldu ve adını Bölgesel Amatör Lig’e 
yazdırdı. Şampiyonluk sevinci sahadaki mücadele 
kadar, saha dışındaki birlik ve aile ortamının da bir 

zaferi oldu. n HABERİ SPOR'DA

Erkan Başar



Mimarlar Odası Konya Şubesi 
Yönetim Kurulu üyeleri, 14-15-16 
Nisan tarihlerinde düzenlenen “Ye-
niden Gelişen Kahramanmaraş” 
Konferansı’na katılmak üzere Kah-
ramanmaraş’a gitti. Şubat 2023’te 
meydana gelen yıkıcı depremlerin 
ardından gerçekleştirilen çalış-
maların değerlendirildiği etkinlik, 
teknik geziyle başladı. Teknik ge-
zide, depremde büyük hasar gören 
Bahtiyar Yokuşu, Kahramanmaraş 
Kalesi, tarihi kent merkezi, Azer-
baycan Mahallesi ve Trabzon Cad-
desi gibi alanlar incelendi. Yerli ve 
yabancı katılımcılar, afet sonrası 
yeniden inşa faaliyetlerini yerinde 

gözlemledi. İl yöneticileri, Mimar-
lar Odası Genel Merkez temsilcileri, 
diğer şube başkanları ve kent sa-
kinleriyle birlikte, yeniden yapılan-
dırma süreçleri üzerine paneller ve 

sunumlar düzenlendi. Konferansta 
Konya Şube üyesi Armağan Güleç 
Korumaz da, “Mimarlık Politikaları 
Ekseninde Kentsel Hafızanın Koru-
yucusu Kültürel Miras” başlıklı bir 

sunum gerçekleştirdi. Konferansın 
ardından katılımcılara plaket tak-
dim edildi. Mimarlar Odası Konya 
Şube Başkanı Ahmet Övet, dep-
remin yaralarını sarmada kolektif 
çabanın önemine değinerek, bu 
tür yerinde gözlemlerin afetlere 
karşı dirençli kentler oluşturmak 
açısından kritik olduğunu belirtti. 
Kahramanmaraş ve Konya şubeleri 
arasında kardeşlik bağlarının güç-
lendiğini vurgulayan Övet, konfe-
ransın düzenlenmesinde emeği ge-
çen Kahramanmaraş Şube Başkanı 
Yunus Emre Kaçamaz ve Kayseri 
Şube Başkanı Murtaza Er’e teşek-
kür etti. n HABER MERKEZİ
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Yağmur için eller 
semaya yükseldi

Altay, esnafı ziyaret etti

Beyşehir Gölü Havzası’nda 
çiftçilerin yağış beklentisi devam 
ediyor. İlçede yapılan yağmur ve 
şükür duasında eller semaya rah-
met için açıldı. Beyşehir ilçesine 
bağlı Esence ve Akburun ma-
hallelerinde mahalle muhtarlık-
larının öncülüğünde yağmur ve 
şükür duası programı gerçekleş-
tirildi. Her iki yerleşim yerinde de 
birlik ve beraberlik, dayanışma 
ve yardımlaşmanın örneği sergi-
lendi. Esence Mahallesi’nde ilko-
kul bahçesinde yapılan program 
çevre yerleşim merkezlerinden 
de gelenlerle birlikte geniş bir 
katılıma sahne oldu.

Beyşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Mustafa Balıklı, İlçe 
Müftüsü Enes Aktaş, AK Parti İlçe 
Başkan Vekili Ahmet Muslu, ma-
halle muhtarları, din görevlileri 
ve mahalle sakinleri ile çiftçilerin 
katılımı ile gerçekleştirilen prog-
ramda iki rekatlık şükür nama-
zının kılınması sonrasında eller 
semaya yağmur temennisi için 
açıldı. Program sonunda katılım-
cılara yemek ikram edildi. Beyşe-
hir Gölüne kıyısı olan Akburun 
Mahallesinde de çiftçiler yapılan 
yağmur duasında bir araya geldi. 
Dua sonrasında katılımcılara ha-
yır yemeği ikramı yapıldı. n İHA

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, şehir 
merkezinde esnafla ve Konyalı-
larla buluştu. Her zaman esnafın 
ve vatandaşların önerilerini din-
lemeye büyük önem verdiklerini 
belirten Altay, “Şehir merkezi-
mizde esnafımızla ve hemşeh-
rilerimizle buluştuk, hasbihal 
ettik. Bizler esnafımızın, alın 
teri döken üreticimizin, yerli ve 
milli markalarımızın her zaman 
yanındayız. Şehir dışından Kon-
ya’mıza gelen misafirlerimizin 
memnuniyeti ise bizleri ayrıca 
mutlu etti” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi’nin 11. sınıf öğrencilerine yönelik İstanbul gezisi kapsamında 
Cemil Meriç Anadolu Lisesi öğrencileri İstanbul’un tarihi mekanlarını ziyaret etti

Konyalı mimarların gündemi Maraş 

Büyükşehir Belediyesi’nin 31 
ilçede İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne 
bağlı 11. sınıf öğrencilerine yöne-
lik düzenlenen günübirlik İstan-
bul gezileri devam ediyor. ‘Atabey 
Gençliği Ecdadın İzinde’ sloganıyla 
Konya’daki liseli gençler için düzen-
lenen proje büyük ilgi görüyor. 

ÖĞRENCİLER 
İSTANBUL’U KEŞFETTİ

Proje kapsamında geçtiğimiz 
hafta sonu Cemil Meriç Anadolu 
Lisesi 11. sınıf öğrencileri, öğret-
menleri ve rehberler eşliğinde İs-
tanbul’un tarihi mekanlarını ziyaret 
etti. Sabah Hızlı Tren ile yola çıkan 
öğrenciler ilk önce Eyüp Sultan Ca-
mii’ni ziyaret etti. Boğazda 2,5 saat-
lik tekne turunun ardından öğrenci-
ler Gülhane Parkı, Ayasofya Camii, 
Sultan Ahmet Meydanı ve Camii 
ziyaretinin ardından dönüş yoluna 
çıktılar. 

Konya’dan Yüksek Hızlı Tren’le 
İstanbul’a giden öğrenciler, etkinlik 
kapsamında çok eğlendiklerini ve 
mutlu olduklarını belirterek, pro-
jenin devam etmesini istedi. Daha 
önce İstanbul’a hiç gitmeyen öğ-
rencilerin heyecanı ve mutluluğu 

ise gözlerinden okundu. Öğrenciler 
düzenlenen gezi için yetkililere te-
şekkür etti. 

BU YIL 26 BİN ÖĞRENCİ 
İSTANBUL’A GİDECEK

Düzenlenen İstanbul gezisi ile 
ilgili açıklama yapan Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, gezi sayesinde iki tarihi 

başkent Konya ile İstanbul arasında 
bir köprü oluşturulduğunu belir-
terek, “Öğrencilerimizi Selçuklu 
darülmülkünden Osmanlı payitah-
tına tarihi bir yolculuğa çıkarma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Gezi 
kapsamında gençlerimize tarihi 
değerlerimizi yakından hissettiriyor 
ve ecdadımızın inşa ettiği şaheser-

lere hep birlikte şahitlik ediyoruz. 
Bu yıl da Konya’mızın 31 ilçesinde 
bulunan 11. sınıf öğrencilerimi-
zi İstanbul’a götürüyoruz. Bu yılki 
programlara katılacak 26 bin 176 
öğrencimize ve sorumlu öğretmen-
lerimize teşekkür ederim. Destek-
leri için Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu 
ve TCDD Genel Müdürümüz Veysi 
Kurt’a çok teşekkür ediyorum” dedi.

Altay, 2022-2023 Eğitim Öğ-
retim Yılı’nda 60 bin, 2023-2024 
döneminde 26 bin 400 olmak üzere 
bu yıla kadar toplam 86 bin 400 öğ-
rencinin projeye katıldığını, bu sene 
ile birlikte projeye katılan öğrenci 
sayısının 112 bin 576’ya ulaşacağı-
nı ifade etti.

Konya’nın 31 ilçesinde bulunan 
11. sınıf öğrencileri ve ilgili sorumlu 
öğretmenler olmak üzere her se-
ferde 409 katılımcı İstanbul Tarih 
Gezisi ile ecdadın inşa ettiği eserleri 
yakından inceleme imkanı buluyor. 
‘Atabey Gençliği Ecdadın İzinde’ 
sloganıyla düzenlenen İstanbul Ta-
rih Gezisi ile bu yıl 64 seferde 26 bin 
176 öğrenci İstanbul’a gidecek. 
n TÜLİN ŞEKER

Öğrencilere tarihi gezi
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	      Gece	 Gündüz
Konya                    11°C	                 28°C

Karaman                9°C	                  26°C
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Köşemizi takip edenler bilir; zaman 
zaman yurt içi ve yurt dışına yaptığımız 
seyahatlerle ilgili izlenimlerimizi oku-
yucularımızla paylaşmaktayız. Bu kez 
de hissemize, umudun, acının, doğal 
güzelliğin ve tarihin harmanlandığı yer: 
Bosna düştü.

Bosna’ya üçüncü kez gidiyoruz. 
Buna rağmen her defasında, ülkenin 
ya da Saraybosna’nın hüzünlü veya 
umutlu bir yönünü daha öğreniyoruz.

İlber Ortaylı, "Dünya hakkında ümi-
dinizi yitirirseniz Bosna’ya gelin," diyor. 
Bosna, bütün acılarına ve hüzünlerine 
rağmen başını dik tutarak geleceğe 
umutla bakanların ülkesidir.

Özellikle son yıllarda Türkiye’den 
ve Avrupa’dan gelen binlerce ziyaretçi-
yi ağırlayan Bosna, yaralarını sarmaya 
çalışmakta ve geleceğe umutla bak-
maktadır. Saraybosna’ya ulaştığınızda 
hiç yabancılık çekmezsiniz; sanki kendi 
vatanınızdaymış gibi hissedersiniz. 
Hele Başçarşı’daysanız, tarihin sokak-
larında geçmişe doğru bir yolculuğa 
çıkarsınız. Her isim size maziyi hatır-
latır. İşte! Şurada Kazancılar Çarşısı, 
Kunduracılar Çarşısı ve Bezistan du-
ruyor. Ahşap, mütevazı dükkânlarında 
işlerini sürdüren ustalar da size “Dön 

de bize bir bak,” der gibi bakıyorlar.
Gazi Hüsrev Bey Camii’nin vak-

fiyesinde yer alan vasiyet gereği, tam 
460 yıldır aralıksız her gün öğle nama-
zına müteakip okunan hatme şahitlik 
edince gözleriniz doluyor, kalbiniz se-
kinet buluyor.

Bilge Kral Aliya ve şehitlerin me-
zarlarında okunan Yasin ve Fatihalara 
karışan “Âmin”lerle, sadece “Allah’ın 
kulu” olmayı arzulayan Aliya’nın bü-
yüklüğünü mezarını görünce bir kez 
daha anlıyorsunuz.

Yine, Travnik’te bir rehberin an-
lattığına göre, Balkanlar’dan 75 bin 
iyi yetişmiş insan, İstanbul’u, hilafet 
merkezini kurtarmak amacıyla kendi 
imkânlarıyla yollara düşmüş ve dön-
meyi hiç düşünmemişler. Bu hikâyeyi 
öğrenince ümmet şuurunun, birliği ve 
dirliği nasıl koruduğunu daha iyi kavrı-
yorsunuz.

Ancak I. Dünya Savaşı’na giden-
lerden, şehit ve yaralılar hariç geri 
dönebilen olmadığından; memleketleri 
işgal altında olduğu için dönemediler. 
Böylece zengin bir beşeri sermayeden 
mahrum kaldılar ve bu eksikliği yıllarca 
hissettiler.

Bosna, 1878-1918 yılları arasında 

Avusturya’nın egemen-
liği altına girdi. Bu dö-
nemde ve sonrasında, 
Yugoslavya döneminde 
Müslümanların camileri 
ve medreseleri yıkıldı. 
Örneğin, Avusturya 
döneminde 88 cami 
ve medrese varken, 
Yugoslavya dönemin-
de sadece 17’si ayakta 
kalabildi. Sadece Gazi 
Hüsrev Bey Medresesi 
açık kalabildi. İskender Camii ve birçok 
cami yıkıldı.

Son yıllarda TİKA ve Türkiye’den 
bazı belediyelerin desteğiyle, yıkılan 
cami ve medreseler yeniden inşa edil-
mektedir.

Bu gezimizde, Bosna Eyaleti’ne 
1699-1851 yılları arasında merkezlik 
yapmış, Osmanlı’ya onlarca vezir ye-
tiştirmiş Travnik’i görme bahtiyarlığına 
eriştik. Travnik, “Vezirler Şehri” olarak 
da tanınmakta ve Saraybosna’ya 90 
km uzaklıkta yer almaktadır.

Yol üzerinde, Hırvat bayrağının 
dalgalandığı bir beldede, Bosna Sa-

vaşı'nın en büyük katli-
amlarından biri gerçek-
leşmiş. Hırvat askerleri, 
16 Nisan 1993 sabahı 
Ahmiçi köyüne baskın 
düzenlemiş ve 32 kadın, 
11 çocuk olmak üzere 
toplam 116 Bosnalı sivi-
li katletmiş. Öldürülenler 
arasında, vücudu yakıla-
rak fırına atılan 3 aylık bir 
bebek de vardı.

Laşva Nehri vadi-
sinde, Vlaşiç ile Vilenica dağlarının 
arasında kalmış, sedef kabuğundaki 
bir inci gibi duran Travnik, karşımız-
da tüm güzelliğiyle duruyor. Tarihî ve 
kültürel mirası, güzel yemekleri ve en 
önemlisi sıcakkanlı, gururlu insanla-
rıyla öne çıkıyor. Osmanlı’ya 77 vezir 
yetiştirmiş olmakla da övünüyorlar, ki 
bu övünç yersiz değil.

Travnik Kalesi’nde başka yerlere 
şahin uçurmamışlar ama belki de çok-
ça haberci güvercin uçurmuşlardır. 
Bugün kale ve eski şehir, en çok ziyaret 
edilen yerler arasında. Kalenin burcun-
dan bakıldığında Osmanlı’dan kalan 

zarif minareler görülebilir. Bir fotoğraf 
karesine 40 cami sığdığı söylense de, 
bugün yıkımdan kurtulabilmiş sadece 
17 cami kalmış.

Türkiye’den ve diğer ülkelerden 
gelen gruplarla, ya kaleye çıkarken ya 
da inerken karşılaşıyorsunuz. Kaledeki 
müze ücretli. Süleymaniye Müzesi’nde 
tarihî süreçle birlikte yöresel kıyafetler, 
savaş araçları, mutfak eşyaları, tarım 
aletleri gibi pek çok eser sergileniyor.

Biz kaleye çıktığımızda burçlarda 
üç İsviçreli misyoner kadınla karşılaş-
tık. Türkiye gezilerinde de İncil’in rota-
sını takip ettiklerini öğrendik. Bize kah-
ve ikram etmeyi de ihmal etmediler.

"Plava Voda" yani "Mavi Su", Fa-
tih’in Bosna Seferi sırasında abdest 
aldığı ve kenarında namaz kıldığı, gürül 
gürül akan berrak bir nehir.

Nobel ödüllü, Hırvat asıllı yazar 
İvo Andriç de Travnik doğumlu. Doğ-
duğu ev müzeye dönüştürülmüş, biz 
de görme imkânı bulduk. Suyun suya 
benzediği gibi, o dönemde kullanılan 
ev eşyaları da bizdekilere benziyor. Yer 
minderleri, dayama yastıkları ve ahşap 
beşikler tanıdık geliyor. Yazarın “Trav-
nik Günlüğü” adlı Türkçeye çevrilmiş 
eseri de müzede sergileniyor.

Alaca Camii yalnızca Kalkande-
len’de değil, Travnik’te de mevcut. Ah-
şap mimarisiyle dikkat çekiyor ve şehir 
merkezinde yer alıyor.

Travnik bahsini bitirmeden önce, 
Partizanların kuruluş toplantısına ev 
sahipliği yapan binanın önünde fotoğ-
raf çekenleri görüyoruz. Tito’nun bu 
toplantıya katılmadığını da bu arada 
öğreniyoruz.

Bizi en çok mutlu eden ise Elçi 
İbrahim Medresesi’nde yetiştirilen 
Kur’an ve gönül elçileri oldu. Resmî bir 
kurum olan medresede yaklaşık 400 
öğrenci var; 200’ü kız, 200’ü erkek. 
Yatılı eğitim veriliyor. Restorasyonun-
da Türkiye’nin de katkısı büyük.

Öğrenciler çok sıcakkanlı. Bun-
lardan ikisiyle tanışma fırsatımız 
oldu. Kırık dökük Türkçeleriyle bize 
yol tarif ettiler: Celile ve Lamia. 
Onlara da bu köşeden teşekkür 
ediyoruz.

“Bizi toprağa gömdüler fakat to-
hum olduğumuzu bilmiyorlardı.”(Aliya 
İzzetbegoviç)

Tohumların filizlendiği Bosna göz-
lemlerimize, inşallah haftaya devam 
edeceğiz.

Selam ve dua ile…

BİR TUTAM ACI VE UMUDUN ÜLKESİ: BOSNA (1)

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Meram Belediyesi tarafından 
Konya ve Meram kültürünün yaşa-
tılması ve tanıtılması amacıyla ha-
yata geçirilen Müze Meram, ulusla-
rarası ziyaretçilerin de yoğun ilgisini 
çekiyor. Adeta kültürlerin kesişme 
noktası olan bu özel müze, son ola-
rak İran’dan gelen misafirlerini ağır-
ladı. Konya kültüründe insanların 
doğumundan ölümüne kadar yaşa-
dıklarını canlandıran müze, ziyaret-
çilerini yine kendine hayran bıraktı. 

Meram Belediyesi tarafından 
Konya ve Meram kültürünün yaşa-
tılması ve en güzel şekilde tanıtılma-
sı amacıyla hayata geçirilen Meram 
Yaşam Kültürü Müzesi Müze Me-
ram, geçmişi yaşatmanın yanında 
ortak kültürel mirası da buluşturma-
ya devam ediyor. Bu çerçevede ulus-
lararası ziyaretçilerin de ilgisini çe-
ken müzenin son ziyaretçileri İranlı 
turizmciler oldu. Konya kültüründe 
insanların doğumundan ölümüne 
kadar yaşadıklarını canlandıran bu 
özel müze, İranlı ziyaretçilerini de 
kendine hayran bıraktı. 

“KÜLTÜREL OLARAK 
PEK ÇOK ORTAK NOKTAMIZ 

OLDUĞUNU GÖRDÜK”
İran’ın farklı şehirlerinden ge-

len ve aralarında turizm profesyo-
nellerinin de olduğu grup, Müze 
Meram’da hem kültürel bir yolcu-

luğa çıktı hem de Konya mutfağı-
nın lezzetlerini tatma fırsatı buldu. 
Müze içerisinde yer alan tematik 
odalarda Konya’nın sosyal yaşa-
mına dair izlenimler edinen misa-
firler, kendilerini adeta geçmişin 

içinde hissettiklerini belirterek, 
müzede kendi kültürlerinden de 
izler bulduklarını ifade ettiler. İsfa-
han’dan gelen seyahat acentası sa-
hibi Meryem, müzeye hayranlığını 
şu sözlerle ifade etti: “Müze Me-

ram, Konya ve Meram kültürünü 
tanıtmada çok özel bir görev üst-
lenmiş. Bir insanın doğumundan 
ölümüne kadar olan tüm süreç-
leri yaşadık adeta. Her oda farklı 
bir tarihi hava verdi bizlere. İran 
kültürüyle de çok benzerlikler ta-
şıdığını farkettik. Özellikle bebek-
lerin 40 gün dışarı çıkarılmaması, 
büyüklerin yanında büyütülmesi 
gibi adetlerimizin ortak olduğunu 
gördük.”

 “MÜZE KONYA KÜLTÜRÜNÜ 
CANLI TUTMAK İÇİN GÜZEL 

BİR ARGÜMAN OLMUŞ” 
Tahran’da acenta sahibi olan 

Elham Burzui ise Konya ile kültü-
rel benzerliklere dikkat çekerek, 
“Şehrinizin yaşam kültürünü canlı 
tutmada güzel bir argüman olmuş. 
Burada ikram edilen yemekler de 
çok lezzetliydi. Kendi kültürümüz-
le birçok ortak nokta buldum.” 
şeklinde konuştu.  Şiraz’dan ge-
len Roşanan Pervaz da Müze Me-
ram’ın kültürel zenginliğine vurgu 
yaptı; “Müze harika olmuş, çok 
etkileyici. Özellikle Kuzey İran kül-
türüyle büyük benzerlikler taşıyor. 
Yemekler de çok güzeldi. Arkadaş-
larım da çok beğendi.” İranlı turiz-
mciler, birlikte çektirdikleri hatıra 
fotoğrafının ardından müzeden 
ayrıldılar. nİ HABER MERKEZİ

Konya ve Meram kültürünün yaşatılması amacıyla kurulan Müze Meram ilgi görmeye 
devam ediyor. Son olarak müzeyi ziyaret eden İranlı misafirler, müzeye hayran kaldı

İranlılar hayran kaldı

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
Genel Müdürlüğü, ülke genelin-
de martın son günleri ile nisan 
başında yağmur ve kar şeklinde 
gerçekleşen yağışların hububatın 
gelişimine olumlu yansıdığını bil-
dirdi. TMO, "Hububat ve Bakliyat-
ta Yağış, Ekiliş ve Gelişim Analizi" 
hazırladı.

Yapılan derlemeye göre, mart-
ta yurt genelinde yağışlarda nor-
maline göre yüzde 53, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 59 azalma 
gözlendi. Yağışlar son 35 yılın en 
düşük seviyesi olarak kayıtlara ge-
çerken tüm bölgelerin normallerin 
ve geçen yılın altında yağış aldığı 
görüldü. Normaline göre en fazla 
azalma yüzde 79 ile Ege Bölge-
si'nde gerçekleşti. Bu bölgede 65, 
Marmara Bölgesi'nde 39, İç Ana-
dolu Bölgesi'nde 35, Karadeniz 
Bölgesi'nde son 32 yılın en düşük 
yağışı kaydedildi.

KONYA'DA ZİRAİ DONA RAĞMEN 
HUBUBAT OLUMSUZ ETKİLENMEDİ

Ülke genelinde martın son 
günleri ile nisan başında yağmur 
ve kar şeklinde gerçekleşen yağış-
lar, kurak geçen marta rağmen hu-
bubatın gelişimi açısından oldukça 
olumlu katkı sağladı. Nisanın kalan 
kısmı ve mayıstaki yağış durumu, 
hububatın gelişim seyri, verimi 
ve kalitesi açısından büyük önem 
taşıyor. Hububat, Doğu Anadolu 
Bölgesi'nde yer yer çıkış, yer yer 

kardeşlenme, İç Anadolu Bölge-
si'nde genel olarak kardeşlenme 
dönemindeyken Marmara, Gü-
neydoğu Anadolu, Karadeniz, Ege 
bölgelerinde sapa kalkma dönemi-
ne girdi. Akdeniz Bölgesi'nde sapa 
kalkma dönemindeki hububat 
Adana ve Antalya'nın sahil kesi-
miyle Osmaniye ve Hatay'da sapa 
kalkma dönemini tamamlayarak 
başaklanma evresine geldi.

Konya'da kuraklık nedeniyle 
hububatta bitki gelişimi genel ola-
rak normallerin bir miktar altında 
kalırken nisan başında gerçekle-
şen son yağışlarla bitki gelişiminin 
hızlanması bekleniyor. Konya'da 
martta yaşanan zirai dona rağmen 
hububat bu durumdan olumsuz 
etkilenmedi. Mevsim normalle-
rinde seyreden hava sıcaklıkları ve 
bu dönemde bitkinin su ihtiyacının 
düşük olması tarımsal kuraklık ya-
şanmasını engelledi.

BAKLİYAT EKİLİŞ VE GELİŞİMİ
Ekilişleri ocakta tamamlanan 

kırmızı mercimekte bitki çıkışları ta-
mamlandı, fizyolojik gelişim istenen 
düzeye ulaştı. Yeşil mercimek ekiliş-
lerinin yaklaşık yüzde 85'i İç Anadolu 
Bölgesi'nde yapılıyor. Ekilişler martın 
ilk haftası itibarıyla Konya, Yozgat, 
Çorum, Kırşehir, Ankara ve Kırıkka-
le çevrelerinde başladı. Yapılan saha 
kontrollerinde, erken ekim yapılan 
alanlarda bitki çıkışlarının başladığı 
gözlendi.  n AA

Konya İl Özel İdaresinde, 19. 
ve 20. Dönem Akören İl Genel 
Meclisi olarak görev yapan emekli 
eğitimci ve idareci Mustafa Yalçın 
(76) geçirdiği bir rahatsızlık sonu-
cu vefat etti. Merhumun cenazesi, 
ikindi namazına müteakip Hacıve-
yis Camiinde kılınan cenaze nama-
zının ardından Üçler Mezarlığına 
dualarla defnedildi. Yalçın ailesi 
cenaze namazının ardından taziye-
leri kabul etti.  Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak Merhuma Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ve sevenlerine 
sabır ve başlığı dileriz.

MUSTAFA YALÇIN KİMDİR?
1949 yılında Akören’de dünya-

ya gelen Mustafa Yalçın, ilk ve or-
taöğretimini Akören’de, Liseyi Ak-
şehir’de bitirdi. Lisans eğitimini ise 
Balıkesir ve Ankara’da tamamladı. 
Vatani vazifesini yedek subay ola-
rak kısa dönem Isparta’da yapan 
Yalçın, 1967-1968 yılları arasın-
da ilkokul öğretmeni, 1972-1978 
yılları arasında ise fizik, kimya ve 
biyoloji öğretmeni olarak liselerde 
görev yaptı. 1980-1983 yılları ara-
sında Tarım, Orman ve Köy İşleri 
Bakanlığında Eğitim ve Sosyal İş-

ler Daire Başkanlığı görevinde bu-
lundu. 1984-1997 yılları arasında 
Diyanet İşler Başkanlığında Şube 
Müdürü olarak görev yaptı ve 1997 
yılında emekli oldu. Tavukçuluk ve 
büyükbaş damızlık hayvan çiftli-
ği işletmeciliği yapan Yalçın, Me-
ram Süt Üreticileri Tarımsal Birliği 
Başkan Yardımcılığı görevinde de 
bulundu. 2004 ve 2009 yıllarında 
gerçekleştirilen Mahalli İdareler 
Genel Seçimlerinde Akören İl Ge-
nel Meclisi Üyesi olarak seçildi ve 
bu görevini İl Özel İdarelerinin ka-
patıldığı 2014 yılı Mart ayına kadar 
iki dönem üst üste yürüttü. Konya 
İl Genel Meclisinde Meclis Üyeliği-
nin yanı sıra çeşitli görevlerde de 
bulunan Yalçın, evli ve 3 çocuk ba-
basıydı.  n HABER MERKEZİ

 Dona rağmen hububat 
olumsuz etkilenmedi

Eski İl Genel Meclisi Üyesi 
Mustafa Yalçın vefat etti

Konya üçüncüsü oldular 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdür-

lüğü’nün düzenlediği 10. Gençler Ara-
sı Kültür ve Sanat Yarışması’nda, Kon-
ya Özel Yöntem Koleji öğrencileri de 
tiyatro alanında Konya 3’üncüsü oldu.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü’nün gençlerin kültürel ve sanat-
sal gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla her yıl düzenlediği, Gençler 
Arası Kültür ve Sanat Yarışmalarının 
bu yıl 10’uncusu yapıldı. Ses Yarışma-
sı, Bilgi Yarışması, Şiir Okuma Yarış-
ması ve Tiyatro Yarışması olmak üzere 
4 kategorinin olduğu yarışmada Kon-
ya Özel Yöntem Koleji öğrencileri de 
tiyatro alanında hünerlerini sergiledi. 
“Hayallerini Sahneye Taşı” sloganıyla 
yapılan tiyatro yarışmasında Yöntem 
Koleji öğrencileri “Malikânede Cina-
yet” adlı oyunla büyük başarı göstere-
rek Konya 3’üncüsü oldu. Yönetmen-
liğini kolejin Türk Dili ve Edebiyatı 

Öğretmeni Taner Demirel ve Türk Dili 
ve Edebiyatı Öğretmeni Esra Uya-
nık’ın yaptığı oyunda Ali Büyükadam, 
Ramiz Aydıncı, Melek Ece Renklibay, 
Kemal Kadıyoran, Deren Demiray, Yu-
suf Alperen Bayılmaz, Mustafa Hakan 
Çam, Songül Akın ve Mevlüt Eren Er-
doğan rol aldı.

Tiyatroda Konya 3’üncüsü olan 
öğrencileri kutlayan Yöntem Eğitim 
Kurumları Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Türkçe Öğretmeni Özgür Pazarcı, 
“Öğrencilerimizin sanatsal ve sportif 
alanlarda da zirvede olmasını istiyo-
ruz. Bu alanda da öğrencilerimizin ba-
şarılı olması bizleri mutlu ediyor. Oku-
lumuz öğrencilerini tiyatroda Konya 
3.cüsü olmanın sevincini bizleri ya-
şattıkları için tebrik ediyorum. Tiyatro 
dalında Konya 3.cüsü olan öğrencile-
rimize, emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. n HABER MERKEZİ
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Sabah kalkıyorum, Allah'ın ver-
diği bütün nimetler emrime ama-
de. Sofrada Allah bereket versin 
her şey var. Ha, nimetlerin içinde 
ne var, insanlar onlara neler yaptı-
lar onu bilmiyorum. 

Allah düzgün veriyor, kul boz-
makla meşgul. Kolay gelsin insa-
noğlu. 

Kahvaltımı yapıp, pencereye yö-
neliyorum. 

Güneş bütün parlaklığıyla ışık-
larını odama yaymış. Penceremi 
açıyorum, mis gibi bir hava.

Sonra televizyonu açıyorum. 
Sabah programları başlamış 

bile. Sabah sabah ağızlarından bal, 
pardon zehir damlıyor...

"O ötekini öldürmüş, öteki beri-
kini kesmiş, öbürü komşusunun 
karısını kaçırmış, falanca kişi kay-
nanasını ayartmış v.s." 

Televizyonu kapatıp sokağa ini-
yorum. Güneş havayı yavaş yavaş 
ısıtmış, sıcaklık damarlarıma işli-
yor. Serçeler ağaçlarda cıvıldaşı-
yor, laleler, güller arılarla hasbı-
haldeler 

Aracıma biniyorum, kurallara 
azami derecede riayet ederek de-
vam ediyorum yoluma... Sağım-
dan, solumdan sıkıştırıyor sürü-
cüler. Birçoğu dönüş işareti bile 
vermeden zikzaklar çizerek iler-
liyorlar. Bazılarında müziğin sesi 

sonuna kadar açık... 
Tek elle idare ediyorlar 
direksiyonu. Diğer kol 
pencereden sarkmış 
vaziyette... Parmaklar 
arasında sigara, dur-
madan fiskelenmek-
te...

En ufak bir boşluk-
ta neredeyse aracıma 
sürtünerek, bir araç 
daha öne geçebilme 
çabası var. Kul hakkı, kanunsuzluk 
gırla...

Aracımın radyosu TRT Türkü'ye 
ayarlı... 

Musa Eroğlu o gü-
zelim sazı ve sesiyle 
ders veriyor adeta.

"Bana ne yazdan ba-
hardan,

Bana ne borandan 
kardan.

Aşağıdan yukarıdan
Yolun sonu görünü-

yor."
"Bir anda haberlere 

geçiyor kanal... Tari-
himizin en büyük narkotik operas-
yonları yapılıyor. 560 kişi gözaltın-
da..."

"Aşırı hız bir aileyi yok etti. Aynı 

aileden ikisi bebek beş kişi kazada 
can verdi."

"Yolsuzluk üzerine yolsuzluk... 
Patagonya devlet başkanı görev-
den alındı."

"Trump, dün aldığı kararların 
hepsini iptal edip, dünya ticare-
tinden aldığı vergiyi yüzde 245'e 
çıkarttı."

"İsrail, çadırda yaşayan Filistinli-
leri bombaladı, çoğu çocuk 75 kişi 
can verdi."

"Hastanede skandal, çocukları 
bile bile öldürüyorlardı."

"Doktorların, hastalarıyla ilgili 
yazıştıkları WhatsApp hatları in-
celemeye alındı. Yazışmalar çok 
iğrenç."

"Dönerci de eşek eti çıktı."
"Domuzlar şehirlere indi."
"Köpekler bir kadını parçalayıp 

yediler."
"Anneannesini parası için doğradı."
"Sanatçı müsveddesi, (Allah be-

lasını veresice!), babasına işkence 
etti ve üstelik videoyu sosyal med-
yada yayınladı."

Şu an canlı yayındayız ve seyir 
halindeki bir sürücü kalp spazmı 
geçiriyor. Haberlerimize birazdan 
devam edeceğiz. Şimdi bir türkü 
dinleyelim.

"Manda yuva yapmış söğüt dalına
Yavrusunu sinek kapmış gör-

dün mü?"
İyi dinlemeler. 

ÖZ ELEŞTIRI

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM
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Beyşehir’de "doğada oku-
yorum" etkinliği düzenlendi. 
Yaklaşık 10 yıldır Ankara’da, 
son bir yıldır da Konya’da ki-
tap okuma atölyeleri ile ka-
dınlara kitap okuma ve doğru 
anlama rehberliği yapan Yazar 
Ayşegül Uysal’ın projesi Bey-
şehir’de hayata geçirildi. Uy-
sal’ın öncülüğünde Beyşehir 
Kültür ve Turizm Derneği Baş-
kanı Mustafa Büyükkafalı’nın 
rehberliğinde Beyşehir’in yeşil 
dokusu ile ön plana çıkan İs-
libucak mevkisinde gerçekleş-
tirilen etkinlikte kitap sever 
kadınlar çocuklarıyla bir araya 
geldi. Güne doğa yürüyüşü ile 
başlayan katılımcılar, ağaçlara 
dokunup doğanın sesini din-
lerken ardından açık alanda 
kitap okudu, kitap tahlil atöl-
yesi oluşturdu. Ayşegül Uysal, 
etkinliğe ilişkin olarak, bir ay 
boyunca birlikte aynı kitabı 
okumanın, ardından bir araya 

gelip o kitap üzerine konuş-
manın ve paylaşım yapmanın 
insan ruhuna kazandırdık-
larına vurgu yaptı. Özellikle 
kadınların buna çok ihtiyacı 
olduğunu ve keşfetmedikleri 
bir dünyaya böylece harika bir 
yolculuk yaptıklarını anlatan 
Uysal, "Özellikle bunu doğada 
yaptığımızda içsel bir huzura 
yaklaşıyoruz. Lütfen doğanın 
sesiyle okumaya yönelelim, 
göreceksiniz duymadığınız 
sesleri duyacak, hiç bir yerde 
okumadığınız satırları burada 
bulacaksınız" ifadelerine yer 
verdi.

"Doğada okuyorum" et-
kinliği, eğlenceli oyun ve ya-
rışmalarla devam ederken, 
çocukların da katılımıyla ger-
çekleştirilen yürüyüşte ise an-
ne-çocuk katılımı ile çocuklar 
tabiatta anneleriyle güzel bir 
gün geçirmenin keyfini yaşadı.   
n İHA

Doğayla iç içe okuma etkinliği

ASRİAD Konya Şubesi, Şube 
Başkanı Abdullah Karabağ önemli 
bir heyetle Çin Halk Cumhuriye-
ti'nin Guangzhou şehrinde düzen-
lenen ve dünyanın en büyük fuar-
larından biri olan Canton Fuarı'na 
katılım sağladı. Bin 500 metrekare-
lik devasa kapalı alanda gerçekleşen 
fuarda, ASRİAD Konya Şubesi'ni 

Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Ergül, 
Ahmet Albayrak, Ali Kızıl, Mustafa 
Pülüm ve Ramazan Göztepe temsil 
etti. Bu katılım, ASRİAD Konya Şu-
besi'nin uluslararası işbirliği ve Kon-
ya iş dünyasının küresel pazarlarda-
ki yerini güçlendirme vizyonunun 
önemli bir göstergesi olarak değer-
lendirildi.  n HABER MERKEZİ

ASRİAD dünyanın en büyük fuarında

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü, hizmete alınan 
24 yeni iş makinası ile daha da güç-
lendi. Selçuklu KOSKİ Tesislerinde 
düzenlenen tanıtım programında 
konuşan KOSKİ Genel Müdürü Ah-
met Demir, “İnşallah toplumumuza, 
halkımıza, şehrimize altyapı hizmet-
lerinde daha sağlıklı, daha verimli, 
daha etkin bir hizmeti sürdürebil-
mek için bu araçlarımızın bize çok 
büyük katkısı olacak. Araçlarımızın 
Konya’ya ve Türkiye hayırlı olmasını 
diliyorum” diye konuştu.

AK PARTİ İL BAŞKANI 
ÖZGÖKÇEN TEŞEKKÜR ETTİ

Programa katılan AK Parti Konya 
İl Başkanı Fatih Özgökçen, AK Par-
ti iktidarları döneminde Konya’nın, 
belediyecilik noktasında daha ileri 
bir seviyeye taşındığını ifade ede-
rek, “Hep şunu söylüyoruz; Konya, 
belediyecilik noktasında kilometre-
kare olarak dünyadaki en büyük be-
lediyecilik teşkilatı. Bu hizmetlerin 
yapılmasında, her bir kardeşimizin 
çok büyük bir emeği var. Gayretle-
riniz için, Konya’mızın yaşanabilir 
bir şehir olması noktasında yapmış 
olduğunuz çalışmalar için hepinize 
teşekkür ediyorum. Alınan iş ma-
kinelerimizin Konya’mıza hayırlı 
hizmetlere vesile olmasını Cenab-ı 
Hak’tan temenni ediyorum” ifadele-
rini kullandı.

“KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ DÜNYANIN EN 

BÜYÜK BELEDİYE TEŞKİLATI”
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay da yaptığı ko-
nuşmada KOSKİ Genel Müdürlü-
ğü’nün Konya’da çok önemli işler 
yürüttüğünü anımsattı. KOSKİ ola-
rak üç önemli işleri olduğunu kay-
deden Başkan Altay, “Birincisi içme 
suyu sağlamak. Konya Büyükşehir 
Belediyesi dünyanın en büyük be-
lediye teşkilatı. 42 bin kilometreka-
relik alanda 31 ilçemizde 2 milyon 
300 bin insanımıza temiz su sağla-
mak için gayret ediyoruz. Hele bu 

yıl olduğu gibi kurak geçen yıllarda 
bir taraftan mevcut sularımızı en 
iyi şekilde kullanmak için çaba sarf 
ederken bir taraftan da yeni kaynak-
lardan vatandaşımızı susuz bırak-
mamak için büyük gayret içerisin-
deyiz. İnşallah bu gayret içerisinde 
Konyalıların en sağlıklı, en güvenilir 
içme suyunu sağlamış olacağız. İkin-
ci konu altyapı; yani kanalizasyon 
işleri. Modern dünyanın hayatımıza 
kazandırdığı şehirleşmede insanlar-
dan oluşan atıkların bertaraf edil-
mesi çok önemli bir iş. Konya’nın bu 
büyük coğrafyasında neredeyse tüm 
mahallelerimizde yapmayı planla-
dığımız kanalizasyon yatırımları-
mızı tamamladık. Bununla birlikte 
topladığımız atıksuyu arıtmak için 
modern yöntemler uygulamanız ge-
rekiyor. Büyükşehir olarak inşallah 
2029 yılına kadar ilçelerimizin tama-
mında atıksu arıtma tesislerini yap-
mayı planlıyoruz. Şu anda planlama 
aşamasında sadece iki ilçemiz kaldı. 
Çeltik ve Emirgazi. İkisini de tamam-
ladığımızda 31 ilçemizin tamamında 
ileri biyolojik arıtmaya geçmiş olaca-
ğız. Bu konuda da hizmetlerimizi ta-
mamlamış oluyoruz. Taşkın koruma 
da iklim değişikliğiyle birlikte haya-
tımıza giren yağmur suyuyla birlik-
te önemli hizmetlerden birisi. Hem 
merkezde hem taşrada insanların 
aşırı yağıştan etkilenmemeleri için 
taşkın koruma konusunda da çalış-
malar yürütüyoruz. Üçüncü olarak 

da bu işleri yaparken çevreye duyarlı 
olabilmek. Bunun için KOSKİ Genel 
Müdürlüğümüz öncelikle kullandığı 
elektriği yenilenebilir enerjiden sağ-
lamak adına önemli bir çalışma yü-
rütüyor. Göksu-Mavi Tünel’deki 25 
megavatlık HES’imiz, onun yanına 
yaptığımız 3.4 megavat GES’imiz, 
yine Seçme Arıtma Tesisinde bulu-
nan GES’imiz ve Büyükşehir Beledi-
yesi ile birlikte bu yıl içinde hayata 
geçireceğimiz 70 megavatlık GES ile 
birlikte enerjimizin büyük bir kısmı-
nı artık yenilenebilir kaynaklardan 
üretiyor olacağız” dedi.

“100 MİLYON LİRA BEDELLE 24 İŞ 
MAKİNESİNİ HİZMETE ALACAĞIZ”

KOSKİ’nin en güçlü yanının 
çalışanları olduğunu belirten 
Altay, “Genel Müdürümüzden 
çaycısına kadar KOSKİ’de çalışan 
tüm arkadaşlarımızın bu sistem-
de çok büyük bir emeği var. İn-
san olmadan bunları başarmak 
mümkün değil. İkincisi de maki-
na ve ekipman. Bir taraftan insan 
kaynağımızı geliştirirken, tecrü-
belerimizi yeni arkadaşlara akta-
rırken diğer taraftan da makine 
ve ekipmanımızı geliştirmek için 
her yıl düzenli yenilemeler yapı-
yoruz. Bugün 100 milyon lira be-
delle 24 yeni iş makinesini daha 
hizmete alacağız. Rabbim her 
türlü kazadan-beladan korusun 
ve şehrimize önemli hizmetler 
yapalım” ifadelerini kullandı.

“KOSKİ HATAY’DA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYEMİZLE BİRLİKTE ADETA 

GÖNÜLLERE TAHT KURDU”
“Konya Modeli Belediyecilik” 

diye bir başarı hikayesi yazarken 
belediyecilik anlayışının ne kadar 
mükemmel olduğunu, özellikle 
KOSKİ’nin işini ne kadar iyi yaptı-
ğını 6 Şubat’taki Hatay depreminde 
bir kez daha görme ve kıyaslama 
imkanı bulduklarına değinen Altay, 
“KOSKİ, Hatay’da Büyükşehir Be-
lediyemizle birlikte adeta gönüllere 
taht kurdu. Deprem konusunda kim 
bir şey söylüyorsa Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nden bahsetmek zorunda 
kaldı. Çünkü orada arkadaşlarımız 
can siperhane çalıştılar ama bunu 
yaparken teknolojiyi kullandılar, bu-
güne kadar elde ettikleri bilgi biriki-
mini kullandılar ve Hatay’da insan-
ların bir an önce suya kavuşmasını, 
İskenderun’da bir an önce suya ka-
vuşmasını sağlamış oldular. Böylece 
adeta bütün Büyükşehirler arasında 
yapılan değerlendirmede de Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve KOSKİ bir 
adıma öne çıkmış oldu. Bu başarı ve 
birikimden dolayı tüm değerli çalış-
ma arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. 

ALTAY’DAN YERLİ 
VE MİLLİLİK VURGUSU

Hizmete alınan araçların yerli 
ürün olmasını ve Türkiye’de üre-
tilmesini önemsediklerine dikkat 
çeken Başkan Altay, “Önceliğimiz 
Türkiye’de üretilen malzemeler 
sonra eğer imkan yoksa ithal ürün 
almak. Bu makinelerin büyük bir 
kısmı Türk malı. Kalan kısmı da 
Türkiye’de üretilen markalar” diye 
konuştu. Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü bünyesine 
dahil edilen 100 milyon lira maliyetli 
iş makinaları; 12 adet beko loder, 7 
adet 20 tonluk damperli kamyon, 2 
adet kayar kasa, 1 adet paletli ekska-
vatör, 1 adet mini ekskavatör, 1 adet 
10 tonluk akaryakıt tankeri. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü’nün 100 milyon lira bedelle hizmete aldığı 
24 aracın tanıtımı yapıldı. Araçların Türk malı ve Türkiye’de üretilmiş olması dikkat çekti

KOSKİ güçleniyor 

Uğur İbrahim Altay
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Geçtiğimiz yıl, özellikle konut 
piyasasında birçok insan için zorluk-
larla dolu bir yıl olarak geçti. Araş-
tırmalarda gösteriyor ki, Türkiye’de 
ev sahibi olmak artık ortalama ge-
lirle neredeyse imkânsız hale gel-
di. Uluslararası konut erişilebilirliği 
araştırmasına göre, 2024 yılında 
Türkiye dünyada ortalama gelirle 
ev sahibi olmanın en zor olduğu 
ülke olurken BestBrokers verilerine 
dayanan analizde, Türkiye’deki ko-
nut fiyatlarının yıllık ortalama gelire 
oranı yüzde 81,45 ile zirvede yer 
aldı. 2025 yılının ilk çeyreği geride 
kalırken bu yılki konut piyasasını 
Erkan Başar Gayrimenkul Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Gayrimenkul Ya-
tırım Danışmanı Erkan Başar değer-
lendirdi. 

‘SADECE EV DEĞİL, GÜVEN 
VE REHBERLİK SATIYORUZ’

Artan maliyetler, yüksek enflas-
yon ve krediye erişimdeki sıkıntılar 
nedeniyle vatandaşların ev sahibi 
olma hayallerini ertelediklerini ifade 
eden Erkan Başar, konut piyasasının 
2025 yılına temkinli ancak umut 
dolu bir başlangıç yaptığını ifade 
etti. Vatandaşların artık bilinçli bir 
şekilde ve ‘doğru yer, doğru fiyat, 
doğru zaman’ düsturuyla hareket 
ettiklerini belirten Başar, “Vatan-
daşların bu hareketi, piyasada daha 
dengeli bir sürecin başladığını gös-
teriyor. Kısa vadede büyük bir düşüş 
beklemiyoruz çünkü hâlâ talep var 
ama uygun koşulları bekleyen cid-
di bir alıcı kitlesi de oluştu. Burada 
biz danışmanlara büyük iş düşüyor 
çünkü artık sadece ev değil, güven 
ve rehberlik satıyoruz. İnsanlara 
gerçekçi bilgilerle, ihtiyaçlarına uy-
gun çözümler sunmak çok daha 
önemli hale geldi. Özetle, 2025 ko-
nut piyasası daha sakin, daha seçici 
ve daha bilinçli bir döneme girdi. Bu 
da bizim gibi sektöre gönül vermiş 
profesyoneller için hem sorumlulu-
ğu hem de değeri artırıyor” dedi.

ALTIN VE DÖVÜZ ETKİLESE DE 
HALA GÜÇLÜ BİR ALTERNATİF
Yılın ilk çeyreğinde gözle görü-

lür bir yavaşlamanın seyrettiğini, 
sektördeki bu yavaşlamayı sebeple-
riyle birlikte anlatan Başar, “Bunun 
en büyük sebeplerinden biri, artan 
konut fiyatlarına rağmen alım gü-
cünün yeterince artmamış olması. 
Aynı zamanda yüksek faiz oranları 
ve krediye erişimde yaşanan zorluk-
lar da bu durumu destekledi. Altın 
ve döviz tarafında ise ilk üç ayda 
yaşanan hareketlilik, yatırımcıların 
yönünü bir süreliğine farklı araçlara 
çevirmesine neden oldu. Özellikle 

döviz kurundaki dalgalanmalar ve 
altının güvenli liman olarak cazibe-
sini koruması, bazı yatırımcıların ko-
nut yerine bu araçlara yönelmesini 
sağladı. Ancak bu geçici bir eğilim 
çünkü Türkiye’de konut hâlâ uzun 
vadede en güvenilir yatırım araçla-
rından biri olarak görülüyor. Diğer 
yandan, dövizle gelir elde eden ya 
da yurt dışında yaşayan vatandaşlar 
için bu dönem fırsatlar barındırdı. 
Kur farkı sayesinde, Türkiye’den 
konut almak onlar için daha ulaşıla-
bilir hale geldi. Bu da özellikle bazı 
bölgelerde yabancı yatırımcının et-
kisini ilk çeyrekte hissettirdi. Genel 
tabloya baktığımızda; piyasa ne tam 
anlamıyla durgun ne de hızlı. Daha 
çok temkinli bir bekleyiş var. Hem 
alıcı hem satıcı tarafında bir denge 
arayışı söz konusu. Altın ve döviz-
deki hareketlilik bu dengeyi zaman 
zaman etkiliyor, ancak konut sek-
törü hâlâ güçlü bir alternatif olarak 
varlığını sürdürüyor” diye konuştu. 

FİYATIN DÜŞMESİNİ BEKLEMEYİN, 
DOĞRU ZAMAN-DOĞRU LOKASYON 

KURALINI UYGULAYIN
Bu yıl da konut fiyatlarında ani 

bir düşüş beklemediklerine işaret 
eden Başar, maliyetler, sınırlı konut 
üretimi ve arsa fiyatları dolayısıy-
la özellikle merkezi lokasyonlar-
da ve markalı projelerde yatayda 
seyretmesi ya da kademeli olarak 
yükselişin ihtimal dahilinde oldu-
ğunu belirtti. Alım gücündeki zor-
luk nedeniyle ikinci el piyasasında 
dönemsel olarak fırsat satışların da 
olabileceğini anımsatan Başar, iş-
yeri alım-satımlarıyla ilgili ise şöyle 
bilgi verdi: “Pandemi sonrası hibrit 
çalışma modeli yaygınlaştıkça, bazı 
bölgelerde ofis talepleri azaldı; bu 
da fiyatların dengelenmesini sağla-
dı. Ancak ticari potansiyeli yüksek 
bölgelerde hâlâ ciddi talep olduğu-
nu söyleyebiliriz. Özellikle turizm 

ve hizmet sektörünün canlı olduğu 
alanlarda işyeri yatırımı hâlâ cazip. 
Konut ya da işyeri almak isteyen-
lere en büyük tavsiyem, ‘fiyat düş-
sün de alırım’ beklentisinden çok, 
‘doğru zaman ve doğru lokasyon’ 
yaklaşımını benimsemeleri. Her 
zaman söylüyoruz: Gayrimenkulde 
en doğru yatırım, zamandan çok lo-
kasyona göre yapılan yatırımdır. İyi 
analiz edilmiş, gelişim vadeden bir 
bölgede alınan gayrimenkul, uzun 
vadede mutlaka kazandırır. Ayrıca 
finansal planlamayı da doğru yap-
mak çok önemli. Alım sürecine gi-
rerken yalnızca peşinat değil, ileride 
oluşabilecek masraflar ve aidatlar 
da düşünülmeli. Bu dönemde pro-
fesyonel bir danışmandan destek 
almak, hem maddi hem manevi 
açıdan kişiyi daha güvende hisset-
tiriyor.” 

VATANDAŞ HALA GÜVENİ 
BU PİYASADA BULUYOR!

Artan konut fiyatları ve alım gü-
cünün düşmesiyle birlikte, özellikle 
gençler ya da aynı aileden bireylerin 
birleşerek tek konuta birden fazla ki-
şinin yatırım yaptığını da ifade eden 
Erkan Başar, vatandaşların güven-
ceyi hala konut piyasasında buldu-
ğunun altını çizdi. Konut piyasasın-
daki bu ortak yatırımcılıkta dikkat 
edilmesi gereken unsurlarla ilgili de 
konuşan Başar, “Bu yaklaşımı anla-
yışla karşılıyoruz ancak bu tür ortak 
yatırımların çok iyi planlanması ge-
rekiyor. Tapu haklarının paylaşımı, 
kullanım ve kiralama koşulları, ile-
ride satış durumunda izlenecek yol 
gibi konular baştan netleşmeli. Aksi 
takdirde, dostluklar ya da aile içi 
ilişkiler zedelenebiliyor. Ortaklıklar 
genelde kazanç getirse de, detaylar 
netleşmeden yapılan yatırımlar ile-
ride sorun doğurabiliyor. Doğru şe-
kilde kurgulanırsa, bu tür iş birlikleri 
özellikle yatırım amaçlı gayrimenkul 

alımlarında avantajlı olabilir. Çünkü 
insanlar artık bireysel değil, kolektif 
şekilde hareket ederek kendi eko-
nomik koşullarına uygun fırsatlar 
yaratmaya çalışıyorlar. Bu da gü-
nümüz konut piyasasında doğal bir 
adaptasyon süreci aslında. Burada 
biz danışmanlara düşen görev ise, 
bu tarz yatırımlarda tarafları bilinç-
lendirmek ve süreci şeffaf yönet-
mek. Herkesin hakkını koruyan ve 
güvene dayalı bir sistem kuruldu-
ğunda, bu tarz kolektif yatırımlar 
hem ekonomik hem sosyal anlamda 
pozitif sonuçlar doğurabilir” şeklin-
de konuştu. 

KİRA SORUNU ÇÖZÜLEMEYİNCE 
KİRACI, KENDİ SORUNUNA FARKLI 
ÇÖZÜMLER BULMAYA ÇALIŞIYOR

‘Kiralık’ kategorisinde geçen yıl 
arzın talebe yetişememesiyle birlik-
te yaşanan bir kiralık konut kıtlığı 
ve buna bağlı olarak da fiyatlarda 
bir artış gözlemlenmişti. Bu yıl da 
aynı kiralık konut sorununun de-
vam ettiğine işaret eden Başar, 
özellikle büyük şehirlerde, talebin 
hâlâ arzın çok üzerinde olduğunu 
belirtti. 2024 yılında kiralık konut 
bulamayan kiracıların bu durumu-
nu fırsata çeviren mülk sahiplerinin 
barınma konusunda ciddi bir sorun 
yaşadığını ifade eden Başar, bu yıl 
ise aynı sorunun daha karmaşık bir 
hal aldığını söyledi. Erkan Başar, 
“Kira artışları devam ederken, bir 
yandan da alım gücünün düşme-
si sebebiyle bu fiyatlara ulaşmak 
daha da zorlaştı. Kira fiyatlarında 
yıl başından bu yana ortalama yüz-
de 40 civarında bir artış var. Ancak 
bu artışın, gelir artışlarıyla aynı 
oranda olmadığı ortada. Hâl böy-
le olunca vatandaş farklı çözümler 
arıyor; örneğin şehir merkezinden 
daha uzakta ev kiralama eğilimi 
arttı, bazı bölgelerde ise 2-3 kişi 
aynı evi paylaşarak yaşamayı ter-
cih ediyor. Sektör temsilcisi olarak 
şunu net bir şekilde söyleyebilirim 
ki, kiralık konut krizinin kalıcı bir 
şekilde çözülmesi, sadece piyasaya 
bırakılacak bir süreç değil. Devlet 
politikalarıyla desteklenmiş yeni 
konut üretimi, sosyal konut proje-
leri ve kira kontrol mekanizmaları 
bu sürecin önemli parçaları olmalı. 
Son olarak, kiracılarımıza tavsiyem; 
mutlaka sözleşme yaparak, kira ar-
tış oranlarını önceden netleştirerek 
ve haklarını bilerek hareket etmele-
ri. Emlak danışmanları olarak bizler 
de bu süreçte şeffaf, adil ve rehber-
lik eden bir pozisyonda olmaya de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
n HACER CEYLAN ZAMAN 

Yılın ilk çeyreğinde konut piyasasını değerlendiren Gayrimenkul Yatırım Danışmanı Erkan Başar, vatandaş-
lara fiyatın düşmesini beklemek yerine; ‘doğru zaman, doğru lokasyon’ kuralını uygulamalarını tavsiye etti 

‘Fiyatı değil, zaman ve 
lokasyonu değerlendirin’

Erkan Başar 
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Eğitime verdiği büyük des-
tek ve 109 kütüphanesi ile Tür-
kiye’de en çok kütüphaneye 
sahip belediye unvanını elinde 
bulunduran Selçuklu Beledi-
yesi, geleceğin donanımlı bi-
reylerinin yetişmesi amacıyla 
kitap ve kütüphanecilik faali-
yetlerine ayrı bir önem veriyor. 
Bu kapsamda öğrencilerin uf-
kunu açan, onların kitaba olan 
ilgilerini arttıran faaliyetler yıl 
boyunca gerçekleştiriliyor. 

“Okumadığın Gün Karan-
lıktasın” temasıyla bu yıl 3.’sü 
düzenlenen Okur Yazar Buluş-
maları devam ediyor. Etkinlik 
Selçuklu’da yer alan ilkokul, 
ortaokul ve lise düzeyinde-
ki öğrencilere yönelik olarak 
gerçekleştiriliyor. Selçuklu Be-
lediyesi tarafından yazarların 
hediye edilen kitabını okuyan 
öğrenciler, kitapla ilgili düşün-
celerini ve sorularını kitabın 
yazarına doğrudan iletme fır-
satı buluyor. 

Beyhekim İmam Hatip Or-
taokulu’nda düzenlenen etkin-
likte yazar Abdullah Harman-
cı, “Hışırtı Avcısı” kitabıyla 
ilgili söyleşi gerçekleştirdi. Et-
kinlikte öğrencilerin merak et-
tiği soruları yanıtlayan Yazar 
Abdullah Harmancı öğrenci-
lere hedeflerinden vazgeçme-
meleri doğrultusunda önemli 
bilgiler vererek yazarlık haya-
tında yaşadıklarından örnekler 
verdi.  
“OKUR YAZAR BULUŞMALARI 

İLE ÇOCUKLARIMIZIN 
KİTAPLARA OLAN İLGİSİNİ 

ARTTIRMAYI 
HEDEFLİYORUZ”

Selçuklu’da kütüphanecilik 

faaliyetlerini kitap okuma far-
kındalığını arttıracak etkinlik-
lerle de zenginleştirdiklerini 
ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, “Çocuklarımızın ufkunun 
açılması, hayata yeni pen-
cerelerden bakabilmelerini 
önemsiyor, okumayı ve analiz 
yeteneklerini geliştirmelerini 
teşvik ediyoruz. Bu bağlamda 
geleneksel hale getirdiğimiz 
“Okur-Yazar Buluşmaları" ile 
okullarımızda tamamı Kon-
yalı olan yazarlarımızı öğren-
cilerimizle buluşturuyoruz. 
Çocuklarımızın kitaplara olan 
ilgisini arttırmayı hedeflediği-
miz bu etkinlik aynı zamanda 
onların kültür dünyasına zen-
ginlik katarken yazma becerisi 
edinmelerine de imkan sağ-
lıyor. Yazarlarımızın kıymetli 
birikimlerini öğrencilerimize 
aktarmaları noktasında köprü 
görevi görmekten büyük bir 
mutluluk duyuyoruz. Bu vesi-
le ile kıymetli birikimlerini ço-
cuklarımızla paylaşan değerli 
yazarlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Selçuklu Belediyesi ola-
rak gelecek nesillerimizi ema-
net edeceğimiz çocuklarımızın 
donanımlı bireyler olarak ye-
tişmesi için eğitim faaliyetleri-
ne olan desteğimizi sürdürece-
ğiz” dedi. 

Etkinliğe katılan öğrenciler, 
yazarlarla bir araya gelmekten 
dolayı mutlu olduklarını ifade 
ederek etkinlik dolayısıyla Sel-
çuklu Belediyesi’ne teşekkür 
etti. Etkinlik yazar Abdullah 
Harmancı’nın kitaplarını öğ-
renciler için imzalamasıyla 
sona erdi. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Okur Yazar Buluşmaları kapsamında 
Yazar Abdullah Harmancı, Beyhekim İmam Hatip Ortaokulu’nda öğrenciler ile biraraya geldi

Selçuklu’da okur-yazar 
buluşmaları sürüyor!

Ahmet Pekyatırmacı



Beyşehir Gölü’ne kıyısı olan 
Beyşehir ilçesinde ilkbahar döne-
minin gelmesi ve hava sıcaklıkları-
nın yükselmesi ile yat turu sezonu 
da açıldı. Beyşehir ilçe merkezinde-
ki göl kıyısında yer alan yat lima-
nında faaliyet gösteren tekneler, 
göl ve ada turlarına başladı. Tekne 
işletmecisi Ahmet Bülbül, Beyşehir 
Gölü'nün son yıllarda yat turizmin-
de önemli bir merkez haline gel-
diğini anlatarak, yeni sezonu hava 
sıcaklıklarının artması ile beraber 
açtıklarını söyledi. Bülbül, göl üze-
rinde düzenledikleri tekne turları-
na bu yıl Yeni Konya Antalya kara 
yolunun da açılması sonrasında yol 
güzergahında yer alan Beyşehir’e 
artan ziyaretçi trafiği nedeniyle çok 
büyük ilgi beklediklerini belirterek, 
yat turizminde en büyük endişe-
lerinin göl su seviyesinin düşük 

olması olduğunu kaydetti. Bülbül, 
Beyşehir Gölünün kış döneminde 
yetersiz yağışlar sebebiyle yeterli 
su seviyesine ulaşamadığını, bu 
nedenle yaz döneminde bu seviye-
nin daha da aşağılara düşmesinden 

tedirginlik duyduklarını söyledi.
Öte yandan, bahar döneminin 

gelmesi ile birlikte göl kıyısındaki 
parklarda da ziyaretçi hareketliliği 
artarken teknelerin yanı sıra su bi-
sikletleri de mesaiye başladı. n İHA

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesinde (NEÜ), Uluslararasılaşma 
Stratejisi hedefleri kapsamında 
çalışmalar hız kesmeden devam 
ediyor. Bu doğrultuda NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, bera-
berindeki heyetle birlikte Kırgı-
zistan’da; öğrenci ve akademik 
personel değişimi, ortak bilimsel 
projeler ve yayınlar, konferans 
ve sempozyum düzenlemeleri 
ile Erasmus+ iş birliklerini içe-
ren konularda görüşmeler ya-
parak protokoller imzaladı ve 
önemli ziyaretlerde bulundu.

NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu ve beraberindeki heyet, 
Kırgızistan programı kapsamın-
da ilk olarak Kırgızistan Oş Dev-
let Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kozhobekov Kudayberdi Gapa-

ralievich’i makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi ve Oş Devlet 
Üniversitesi arasında akademik 
iş birliği protokolü imzalandı. 
Heyet, daha sonra Kırgızistan 
Oş Devlet Pedagoji Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Bekmurza Zu-

luyev’i makamında ziyaret etti 
ve üniversiteler arasında iş bir-
liği protokolü imzalandı. 

Oş Devlet Üniversitesi ve 
Oş Devlet Pedagoji Üniversite-
si ziyaretlerinde NEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu’ya; NEÜ 
Dış İlişkiler Genel Koordinatö-

rü Prof. Dr. Fırat Yaldız ve Kır-
gızistan-Türkiye Manas Üni-
versitesinde görevli bulunan 
NEÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ümit Sormaz eşlik etti. 

ÖNEMLİ ZİYARETLER YAPILDI
Oş şehrindeki görüşmelerin 

ardından NEÜ Rektörü Prof. Dr. 

Cem Zorlu, Kırgızistan-Türkiye 
Manas Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesinde, “Hz. Peygamber’in 
(s.a.v) Hayatından Çıkarılacak 
Evrensel Mesajlar” başlıklı bir 
konferans verdi.

Kırgızistan Bişkek Maarif 
Okulu’nu ziyaret ederek öğ-

rencilerle bir araya gelen NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
Türk İşbirliği ve Koordinas-
yon Ajansı (TİKA) Kırgızistan 
Bişkek Koordinatörü Mehmet 
Bodur ve Türkiye’nin Bişkek 
Büyükelçisi Mekin Mustafa 
Kemal Ökem’i makamında 
ziyaret etti. Rektör Zorlu ve 
beraberindeki heyet, Kırgı-
zistan temasları kapsamında 
son olarak Kırgızistan-Türki-
ye Manas Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’ı 
makamında ziyaret etti ve bu-
rada, Necmettin Erbakan Üni-
versitesi ile Kırgızistan-Tür-
kiye Manas Üniversitesi 
arasında akademik iş birliği 
protokolü imzalandı. 
n HABER MERKEZİ

NEÜ heyeti Kırgızistan'da işbirliği görüşmeleri yaptı
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Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Konya Şubesi'nin "Ya-
zarın Aynası" program dizisi 
kapsamında, Prof. Dr. Ömer 
Dinçer'in "Devlet ile İnsan 
Arasında Hatıralarla Yönetim 
Ahlakı" adlı kitabının konfe-
ransı D. Mehmet Doğan Kü-
tüphanesi'nde yapıldı. Prof. Dr. 
Ahmet Akman'ın düzenlediği 
konferansta konuşmacı olarak 
yer alan Prof. Dr. Ömer Dinçer, 
yönetim ahlakı üzerine önemli 
değerlendirmelerde bulundu. 
Dinçer, hatıraları eşliğinde 
devlet ve insan arasındaki iliş-
kiye dair derinlemesine bir su-
num gerçekleştirdi.

İSLAM'A OLAN BAĞLILIĞI 
KENDİSİ İÇİN BİR MİSYON

"Benim esas üniversitede 
uzmanlık alanım yönetim bi-
limi," diyerek sözlerine başla-
yan Prof. Dr. Ömer Dinçer, "Bir 
şirkette, bir belediyede veya 
kamu kurumunda ve devlette 
yönetim ve organizasyon na-
sıl yapılır, oranın politikaları 
nasıl geliştirilir, bunları yapa-
bilmek için neler hangi sebep-
lere tevessül etmek gerekir, 
bunlar benim uzmanlık çalış-
malarım," ifadeleriyle alanın-
daki yetkinliğini vurgulayıp bu 
kamu ve üniversitedeki yaptığı 
çalışmalarını anlattı. Uzun yıl-
lar süren teorik çalışmalarının 
yanı sıra, "hem şirketlerde, 
hatta vakıflar ve derneklerde, 
belediyelerde ve kamu idare-

sinde çok sayıda organizasyon 
çalışmaları, yönetim kültürü-
nün oluşturulması, değiştiril-
mesi ve yeni yönetim kültürü, 
kamu idaresinin yeniden ya-
pılandırılması gibi konularda 
çalıştım" diyerek pratik de-
neyimlerini de aktardı. İmam 
Hatip Okulu mezuniyetinin ve 
İslam'a olan bağlılığının kendi-
si için bir misyon oluşturduğu-
nu belirten Dinçer, “Ben Tür-
kiye'de dindar insanların kamu 
idaresi ve yönetim bilimi ile 
alakalı sorunlarına cevap üret-
meye çalışacağım” dedi.

Yoğun ilgi gören konferan-
sın sonunda dinleyiciler, Prof. 
Dr. Ömer Dinçer'e yönetim 
ahlakı ve siyaset üzerine me-
rak ettikleri soruları yöneltti. 
Soru cevap bölümünün ardın-
dan TYB Konya Şube Başkanı 
Ahmet Köseoğlu, Konya eski 
Milletvekili Ahmet Sorgun, 
program düzenleyicisi Ahmet 
Akman programa katılıp ver-
diği konferanstan dolayı Prof. 
Dr. Ömer Dinçer'e teşekkür-
lerini ileterek Sırçalı Medrese 
Kapısı plaketi ve katılım bera-
tı takdim etti. Aynı zamanda 
Karatay Prof. Dr. Ömer Dinçer 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
okul müdiresi ve öğretmenleri 
de programa katılarak Prof. Dr. 
Ömer Dinçer'e çiçek takdim 
etti ve okula olan desteklerin-
den dolayı minnetlerini ifade 
ettiler. n HABER MERKEZİ

Yönetim ahlakını anlattı

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü 
Enes Efendioğlu, "Bu hafta per-
şembe günü yerli ve milli bir gemi 
olmasıyla gurur duyduğumuz, do-
nanmamızın, deniz kuvvetlerimi-
zin incisi TCG Anadolu gemimiz-
le İstanbul'dan Çanakkale'ye 500 
genç arkadaşımızı götüreceğiz. 
Milli Savunma Bakanlığımızla böy-
le istisnai ve özel bir çalışma yürü-
tüyoruz." dedi.

Efendioğlu, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi (NEÜ) Havacılık 
ve AR-GE Topluluğunca, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile Kapsül Tek-
noloji Platformu desteğiyle NEÜ 
Konferans Salonu'nda düzenlenen 
ve 2 gün sürecek Savunma Sanayi 
Zirvesi'nin açılış töreninde konuş-
tu.

Enes Efendioğlu, Türkiye'nin 
dört bir yanındaki üniversiteler-
de öğrencilerin projelerine destek 
sağladıklarını söyledi.

Bu desteğin amacının, gençle-
rin tecrübe kazanmalarını ve ken-
dilerini geliştirmelerini sağlamak 
olduğunu dile getiren Efendioğlu, 
"Bu program gibi Türkiye'nin dört 
bir yanında Hakkari'den Şırnak'a, 
Artvin'den Rize'ye, Edirne'den 
Kırklareli'ne, Aydın'dan Muğla'ya 
Türkiye'nin bütün şehirlerinde, 81 
ilin tamamında sadece 3. dönem-
de bin 300 proje gerçekleştirildi. 
Üniversitelerdeki öğrenci toplu-
luklarında görev yapan sizin gibi 
genç arkadaşlar gerçekleştirdi bu 
projeleri. Biz bakanlık olarak bu 
projeleri gerçekleştirmeniz için 
sizlere destek veriyoruz." ifadesi-
ni kullandı. Efendioğlu, Konya'nın 

savunma sanayisi ve havacılık ala-
nında ön plana çıkan bir şehir ol-
duğunun altını çizerek, Konya'daki 
üniversitelerin de öğrencilere bu 
alanlarda kendilerini geliştirme-
leri için büyük imkan sağladığını 
bildirdi.

"TCG ANADOLU GEMİMİZLE 
İSTANBUL'DAN ÇANAKKALE'YE 500 

GENÇ ARKADAŞIMIZI GÖTÜRECEĞİZ"
Her yıl nisan sonunda 57. 

Alay Vefa Yürüyüşü programını 
Çanakkale'de gerçekleştirdikleri-
ni hatırlatan Efendioğlu, "Bu yıl 
ilk kez Milli Savunma Bakanlığı-
mızla beraber bir çalışma gerçek-
leştiriyoruz. Bu hafta perşembe 
günü yerli ve milli bir gemi olma-
sıyla gurur duyduğumuz, donan-
mamızın, deniz kuvvetlerimizin 
incisi TCG Anadolu gemimizle 
İstanbul'dan Çanakkale'ye 500 

genç arkadaşımızı götüreceğiz. 
Milli Savunma Bakanlığımızla 
böyle istisnai ve özel bir çalışma 
yürütüyoruz. Oraya da sizler gibi 
genç arkadaşlar katılacak. Sa-
vunma sanayisiyle, Deniz Kuv-
vetleriyle ilgilenen ve bu alanda 
çalışmalar yapan arkadaşlarımız 
orada yer alacak. Sizler de ken-
di projelerinizi sınır tanımayacak 
ufuklarla beraber gerçekleşti-
rebilirsiniz. Bütün bu imkanlar, 
projeler, çalışmalar sizler için var. 
Hayal edip başaramayacağınız 
hiçbir şey yok" dedi.

3. Ana Jet Üssü Komuta-
nı Tümgeneral Mete Kuş da sa-
vunma sanayisinin sadece savaş 
için değil, barışın idamesi için de 
önemli olduğuna dikkati çekti. Zir-
venin düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür eden Kuş, "Bu tür 
faaliyetlerle zihinlerinizde bir kıvıl-
cım oluşacak, gönüllerinize cesaret 
gelecek ve ellerinizde üretkenlik 
ortaya çıkacak. Bunlar vizyonunu-
zu geliştirecek, ufkunuzu açacak 
faaliyetlerdir." diye konuştu. Genç-
lere iyi çalışmalarını ve hayal kur-
maktan vazgeçmemelerini öneren 
Kuş, büyük başarılar için hayal et-
menin, duygusal ve yaratıcı zeka-
yı geliştirmenin önemli olduğunu 
vurguladı. NEÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hidayet Oğuz ile Hava-
cılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Murat Dilmeç de 
birer konuşma yaparak, savunma 
sanayisi temsilcileriyle öğrenci ve 
akademisyenleri bir araya getir-
meyi amaçlayan etkinliğin düzen-
lenmesinde emeği geçenlere te-
şekkür etti.  n AA 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Havacılık ve AR-GE Topluluğunca, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Kapsül Teknoloji Platformu desteğiyle Savunma Sanayi Zirvesi başladı

Savunma zirvesi

Selçuk Üniversitesi (SÜ) İle-
tişim Fakültesi'nde Türk Yıldızla-
rı Fotoğraf Sergisi açıldı. İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vedat 
Çakır, fakültenin sergi salonunda 
düzenlenen programda, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında sergi 
hazırladıklarını belirtti. Çakır, Türk 
Yıldızları'nın cesaretin, disiplinin 
vücut bulmuş hali olduğunu vur-
gulayarak, "Her gösterisinde Türk 
halkının kalbine dokunan Türk 
Yıldızları'mız aynı zamanda genç 
nesillere ilham veren ve sınırları 
aşan bir gurur ögesidir. Gökyüzüne 
bakıp Türk Yıldızları'nı gören her 
birey, bu milletin neler başarabile-
ceğini bir kez daha hatırlayacaktır." 
dedi. Gazetecilik Bölümü Öğre-
tim Görevlisi Şenol Karaarslan'ın 
2018'de Antalya ve Konya'daki 

gösterilerde çektiği 20 fotoğrafın 
yer aldığı serginin açılışına, SÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki 
Bayramoğlu, Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı Konya Bölge 
Müdürü Oğuz Tunç, İletişim Fakül-
tesi öğretim üyeleri ve öğrencileri 
katıldı. n AA

Türk Yıldızları Fotoğraf Sergisi açıldı Beyşehir Gölü'nde tekne turları başladı

Enes Efendioğlu

Mete Kuş
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Zabıta ekipleriyle denetime çıktı
Karatay Belediyesi, halk sağlı-

ğını korumak amacıyla ilçe gene-
lindeki pazar yerleri ile market-
lerde denetimlerini sürdürüyor. 
Bu kapsamda Pazar Marketler ve 
ilçedeki çeşitli işletmelerde ger-
çekleştirilen kontrollerde Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca da 
yer aldı.

DENETİMLER KARARLI 
BİR ŞEKİLDE SÜRECEK

Başkan Hasan Kılca, denetim-
lerin amacının vatandaşları mağ-
dur etmek değil, aksine işini hak-
kıyla yapan esnafı desteklemek 

olduğunu ifade etti. ‘Ne vatanda-
şımızı mağdur ederiz ne de işini 
düzgün yapan esnafımızı rencide 
ederiz’ diyen Başkan Kılca, dene-
timlerin kararlı bir şekilde süre-
ceğini vurguladı. Kılca; “Kurallar 
açık, denetimlerimiz ise kesin ve 
net” dedi.

VATANDAŞIMIZIN SAĞLIĞI 
HER ŞEYDEN ÖNCE GELİR

Hasan Kılca, Zabıta ekiple-
rinin her gün düzenli olarak sa-
hada olduğunu ve gerekli kont-
rolleri titizlikle yaptığını belirtti. 
Kılca; pazarlarda halkı yanıltan 

tezgahların tespit edilmesi du-
rumunda herhangi bir taviz ver-
meyeceklerini, yine marketlerde 
ve iş yerlerinde fahiş fiyat uygu-
layanlar için gerekli yaptırımla-
rın uygulanacağını söyledi. Ay-
rıca, marketlerde ruhsatlı alan 
dışında yapılan satışlara izin 
vermeyeceklerini vurgulayan 
Kılca, son kullanma tarihi geç-
miş ürünlerin de tek tek tespit 
edildiğini belirterek; “Vatanda-
şımızın sağlığı her şeyin önünde 
gelir. Bu nedenle raflardaki her 
ürüne dikkatle bakıyoruz.” dedi.

ESNAFIN DURUŞU 
KARATAY’A YAKIŞIYOR

Başkan Kılca, esnafın büyük ço-
ğunluğunun titizlikle çalıştığını ve 
Karatay’a yakışır bir şekilde hizmet 
sunduğunu belirtti. Kılca, “Bizler, 
“Aldatan bizden değildir” diyen bir 
peygamberin ümmetiyiz. Buna layık 
olacak şekilde hareket etmeli, işleri-
mizi bu düstur üzerine inşa etmeli-
yiz. Esnafımızın ve işletmelerimizin 
büyük çoğunluğunun ticaretine he-
lal getirmeyeceğini biliyorum. Zaten 
Karatay’ımıza ve Konya’mıza da bu 
yakışır” dedi.  n HABER MERKEZİ

Sağlık Müdürlüğü’nün 
projesi ses getiriyor! 

İl Sağlık Müdürlüğü’nün 2017 yılında başlattığı ‘İlk Adım Ebe Gebe Okulu’ projesi ülke genelinde ses getiriyor. 
Proje eğitimcileri tarafından Şule Yüksel Şenler Vakfı’nda anne adaylarına ve eşlerine yönelik eğitimler düzenlendi

Konya İl Sağlık Müdürlüğü 
öncülüğünde 2017 yılında başla-
tılan ‘İlk Adım Ebe Gebe Okulu’ 
projesi ülke genelinde ses getir-
meye devam ediyor. Bu kapsam-
da proje eğitimcileri tarafından 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın 
onursal başkanı olduğu Şule Yük-
sel Şenler Vakfı’nda anne adayla-
rına ve eşlerine yönelik eğitimler 
düzenlendi. 

AK Parti Grup Başkanvekili 
Leyla Şahin Usta’nın başkanlığını 
yaptığı Şule Yüksel Şenler Vakfı 
tarafından anne-baba adaylarına 
ücretsiz doğuma hazırlık eğitim-
leri ile olumlu anne babalık eği-
timleri verilmeye başlandı. Eği-
timler, doğumları güzelleştirdiği 
gibi, anne-babalık okulu ile aile 
yapımızın güçlenmesine yardım-
cı oluyor. Evlatlarımızın huzurlu 
ve mutlu doğmasını, huzurlu ve 
mutlu bir aile ortamında yetiş-
mesini amaçlıyor.

'AİLE YILI’NA DEĞER 
KATAN BİR EĞİTİM HAMLESİ'
Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'ın tensip-
leri ile 2025 yılının “Aile Yılı” 
ilan edildiğini hatırlatan İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
İlk Adım Ebe-Gebe Okulu Proje-
si’nin Grup Başkanvekili Usta’nın 
destek ve çabaları sayesinde çok 

önemli mesafeler kat ettiğini be-
lirtti. Prof. Dr. Koç, projenin tüm 
Türkiye’de uygulanabilir hale 
getirilebilmesi için Sayın Grup 
Başkanvekilimiz bizlere her türlü 
desteği veriyor ve çalışmalarımı-
za önderlik yapıyor” diyerek bu 
konuda göstermiş oldukları has-
sasiyet ve duyarlılık nedeni ile 
kendilerine teşekkür etti.

“ANNE-BABA ADAYLARINA 
MORAL VE BİLGİ DESTEĞİ: BU 

YOLCULUKTA YALNIZ DEĞİLSİNİZ”
‘İlk Adım Ebe Gebe Okulu’ pro-

jesi eğitimcileri tarafından verilen 
eğitimleri sosyal medya hesapla-
rından paylaşan Genel Başkan Yar-
dımcısı Usta’da yaptığı açıklamada, 
“Şule Yüksel Şenler Vakfı olarak 
aile yılı kapsamında düzenlediği-
miz doğuma hazırlık kampımızın 
ilk gününü büyük bir heyecan ve 
başarı ile tamamladık. Huzurlu ve 
sağlıklı bir gebelik süreci geçir-
mek, ruhen ve bedenen doğuma 
güçlü bir hazırlık yapmak isteyen 
tüm anne ve baba adaylarını, ala-
nında uzman isimlerle buluşturu-
yoruz. Bu güzel yolculukta yalnız 
değilsiniz. Hedefimiz, güçlü aile, 
güçlü Türkiye” diyerek ‘İlk Adım 
Ebe Gebe Okulu’ projesinde görev 
alan deneyimli eğitimcilere Şule 
Yüksel Şenler Vakfı’nda verdikleri 
eğitimlerden dolayı teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da gençler arasın-
da çıkan tartışmada 17 yaşında-
ki genci silahla vurarak yarala-
yan 16 yaşındaki şüpheli, polis 
ekipleri tarafından yakalandı.

Olay, Selçuklu Işıklar Ma-
hallesi'nde bulunan Ravza Par-
kı'nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, H.V. (17) ve F.Ü. 
(16) arasında henüz bilinme-
yen bir sebepten tartışma çıktı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşme-

si üzerine F.Ü. parkın yanında 
çalıştığı iş yerinden silah ala-
rak H.V.'yi bacağından vurdu. 
Yaralı genç ambulansla Konya 
Şehir Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Olaydan 
sonrası kaçan şüpheli F.Ü. ise 
polis ekipleri tarafından yaka-
lanarak gözaltına alındı. Yaralı 
H.V.'nin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. 
n İHA

Tartıştığı genci silahla vurdu

Selçuklu’da çıkan bıçaklı 
kavgada 1'i ağır olmak üzere 
2 kişi yaralandı. Olay, Selçuklu 
ilçesi Akyokuş mevkiinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, B.Y. (22) ve M.G. (23) ile 
kimlikleri henüz belirleneme-
yen şüpheliler arasında tartış-
ma çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi sonrası B.Y. kar-
nından, M.G. ise bacağından 
bıçakla yaralandı. İhbar üzeri-
ne olay yerine sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Yaralılar 
sağlık görevlileri tarafından 
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulanslarla Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. B.Y.'nin 
hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenilirken şüpheliler otomo-
bil ile olay yerinden kaçtı. Polis 
ekipleri kaçan şüphelilerin ya-
kalanması için çalışma başlattı. 
n İHA

Bıçaklı kavgada 1'i ağır 2 yaralı

Selçuklu’da husumetli 2 
grubun sokak üzerinde karşı-
laşması sonucu çıkan kavgada 
1 kişi bıçaklandı. Olay, Selçuk-
lu Erenköy Mahallesi Yeni Sil-
le Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sokak üzerinde karşılaşan ve 
önceden husumetleri bulunan 
2 grup arasında tartışma çık-
tı. Tartışmanın kavgaya dö-
nüşmesi üzerine bir şüpheli, 

E.K.'yi (18) bacağından bıçak-
layarak olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Yaralı genç, sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulansla 
Konya Numune Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaçan şüphelinin yakalanması 
için polis ekipleri tarafından 
çalışma başlatıldı. n İHA

Husumetliler kavga etti

Beyşehir’de 15 Mart'ta başla-
yan su ürünleri av yasağı dolayı-
sıyla göl ve göletlerde yürütülen 
denetim mesaisi devam ediyor. 
Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne bağlı su ürünleri 
kontrol ekipleri, göl ve iç sularda 
su ürünlerinin neslinin korunması 
amacıyla yürütülen balık av yasa-
ğının başlamasının ardından ger-
çekleştirdiği denetim faaliyetlerini 
daha da yoğunlaştırdı. Beyşehir 
Gölü'nde yürütülen denetim faa-
liyetleri kapsamında göl etrafında 
bulunan karaya çıkış noktaları ile 
sazlık alanların da denetlendiği, 
göl içerisinde balıkçı teknesi bu-

lunup bulunmadığı ile sulara ağ 
atılıp atılmadığının kontrol edil-
diği belirtildi. Denetimlere ilişkin 
yapılan açıklamada, yapılan kont-
rollerde ele geçirilen bulundurul-
ması yasak olan istihsal malze-
melerine el konulduğu, yasa dışı 
avcılık ve satış yaptığı tespit edi-
len kişilere ise idari para cezaları 
uygulandığı kaydedildi. Açıkla-
mada, 15 Mart-15 Haziran tarih-
leri arasında uygulanan av yasağı 
süresince tüm avcıların mevzuat 
hükümlerine uymaları, aksi tak-
dirde yasağa uymayanların cezai 
müeyyidelerle karşı karşıya kala-
cağı uyarısında bulunuldu.  n İHA

Yasağa uymayanlara ceza yağdı



Hipertansiyon, rahme giden kan 
akışını azaltarak bebeğin gelişimini 
durdurabiliyor, erken doğum, ani 
bebek ölümü ve oksijen yetersizliği-
ne yol açabiliyor. Annede ise karaci-
ğer, böbrek ve beyin gibi organlarda 
ciddi hasarlar, hatta ölümcül komp-
likasyonlar gelişebiliyor. Uzmanlar, 
düzenli kontrol, tansiyon takibinin 
hayati önem taşıdığını ifade ediyor. 
Gebeliğin hipertansif hastalık tanı-
sının istirahat halindeki bir gebede 
periyodik aralıklarla ölçülen iki tan-
siyon değerinin 140-90 üzerinde 
olmasıyla konulduğunu belirten Me-
dicana Konya Hastanesi Kadın Has-
talıkları ve Doğum Bölümünden Op. 
Dr. Tuğba Sekmenli Tursun, "Tüm 
gebeliklerin yaklaşık yüzde 4-5 ka-
darında görülür. Oransal olarak 
fazla değildir ancak bunun önemi 
tablo olarak dünyada anne ölümle-
ri olarak ilk 3 sıralamada gebeliğin 
hipertansif hastalıklarını görüyor 
olmamızdan kaynaklanıyor. Aslında 
bu yüzde 60 kadarının önlenebi-
lir olması nedeniyle bizim bu grup 
hastaları erken tanı ve tedavilerini 
koyarak süreçlerini yönetmemiz ge-
rekiyor" dedi.

"EN TRAJİK KOMPLİKASYON 
OLARAK ANNE ÖLÜMÜNÜ DE BUNLAR 

ARASINDA SAYABİLİRİZ"
Anne ve bebekte gebelikteki gibi 

hipertansif hastalıklar ve gebelik zehir-

lenmesi preeklampsi denilen tablonun 
birtakım komplikasyonlara yol açabil-
diğini ifade eden Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, "Özellikle uteroplasental 
akımın azalması yani rahime giden kan 
akımının azalmasıyla birlikte intraute-
rin gelişme geriliği dediğimiz bebekte 
gelişme kısıtlılığı olması bebekle ilgili 
komplikasyonlar arasında ve kan akımı-
nın azalmasına bağlı olarak fetal hipoksi 
dediğimiz oksijen bulgularının azlığı iz-
leniyor bebekte, aynı zamanda da kol-
man plasenta dediğimiz bebeğin eşinin 
ayrılmasına bağlı ani bebek ölümü tab-
loları görülebiliyor. Yine bu annelerin 
doğumlarını anne hayatını ön planda 
tuttuğumuz için erkene almamız sebe-
biyle bebeği bekleyen prematüre dedi-
ğimiz erken doğuma bağlı komplikas-
yonlar sıkça izleniyor. Burada anne ile 

ilgili komplikasyonlardan bahsedecek 
olursak özellikle organ yetmezliği bul-
guları önemli. Karaciğer yetmezliği, ka-
raciğer enzim yükseklikleri, böbrek yet-
mezliği, akciğer ödemi, kafa içi basınç 
artışına, tansiyon yüksekliğine bağlı 
kafa içi kanamalar, görme bozuklukla-
rı, görme problemleri, bilinç durumu 
değişiklikleri ve en trajik komplikasyon 
olarak anne ölümünü de bunlar arasın-
da sayabiliriz" ifadelerini kullandı.
"35 YAŞ ÜSTÜ GEBELERDE GEBELİKTEKİ 

HİPERTANSİF PROBLEMLERE DAHA 
FAZLA RASTLIYORUZ"

Gebelikteki hipertansif hastalık ve 
preeklampsi gebelik zehirlenmesi için 
risk grubunda olan gebelerden bahse-
dilmesinde fayda olduğunu ifade eden 
Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tursun, "Daha 
önceki gebeliğinde bu rahatsızlığı yaşa-
yanlar ne yazık ki bir sonraki gebelik-
lerine de topluma göre normal popü-
lasyona göre daha fazla risk altındalar. 
Onların tanınması ve yakın takibi çok 
önemli. Obezite önemli, obez gebelerde 
biz bunu çok daha sık görüyoruz. Diya-
bet önemli, gestasyonel diyabette aynı 
şekilde kronik hipertansiyon, çoğul ge-
belikler, ileri anne yaşı dediğimiz 35 yaş 
üstü gebelerde gebelikteki hipertan-
sif problemlere daha fazla rastlıyoruz. 
Ve ilginç olarak hipertansif hastalıkları 
sedanter yani hareketsiz gebelerde de 
daha sık görüyoruz" şeklinde konuştu. 
n İHA
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Gebelikte hipertansiyon, tüm gebeliklerin yaklaşık yüzde 4-5 kadarında görülürken, 
dünya genelinde anne ve bebek ölümlerinin başlıca nedenleri arasında yer alıyor

Bebeğiniz için dikkat

Tuğba Sekmenli Tursun 
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18- 20 Nisan tarihleri arasın-
da Balıkesir Edremit’te yapılan 
3. Etap Türkiye Kupası’nda Tor-
ku sporcuları, büyük bir başarıya 
imza atarak madalyaları topladı. 
18-20 Nisan tarihleri arasında 
Balıkesir Edremit’te düzenlenen 
3. Etap Türkiye Kupası Bisiklet 
yarışlarında Torku Şekerspor 
Kulübü sporcuları büyük bir ba-
şarıya imza attı. İki gün süren 
mücadelelerde sporcularımız, 
hem bireysel hem takım sırala-
malarında zirvede yer aldı. Mü-
cadelede ilk gün Zamana Karşı 
Yarışları’nda U 13 Erkek kate-
gorisinde Eymen Ekmekçi altın 
madalya, Görkem Acar gümüş 
madalya ve Mete Acar ise bronz 
madalya kazanırken, Genç Er-
kekler kategorisinde Mehmet 
Mayda gümüş madalya, Hak-
tan Ramazan Sayan ise bronz 

madalya kazandı. İkinci gün 
Yol Yarışları’nda ise U 13 erkek 
kategorisinde Mete Acar altın 
madalya, Görkem Acar gümüş 
madalya, Eymen Ekmekçi bronz 
madalya kazanarak bu katego-
ride iki gün üst üste tüm kür-
süyü kapattı. Yıldız A Erkek Yol 
yarışında ise Vedat Emre Söker 
Türkiye 1’incisi olarak altın ma-
dalya kazandı. U13 ve U 17 Ta-
kım Türkiye şampiyonu da olan 
Torku Şekerspor Klübü, Bisiklet 
Takımı milli Antrenörü İsmail 
Uğurlu, yarışlar sonrası yaptığı 
açıklamada, "Hedefimiz, yeniden 
Avrupa’da derece elde ederek 
hem ülkemizi hem de kurumu-
muzu gururlandıracak sporcular 
yetiştirmektir. Bu doğrultuda ça-
lışmalarımıza kararlılıkla devam 
ediyoruz," ifadelerine yer verdi.  
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Kadınlar Ragbi Li-
gi’nin 2. Etabı 19-20 Nisan 
tarihlerinde Muğla’nın Fethiye 
ilçesinde gerçekleşti. Konya 
takımı Selçuk Kartallar, 5’te 
5 yaparak 2. Etapta büyük ses 
getirdi. Türkiye Ragbi Fede-
rasyonu’nun düzenlediği orga-
nizasyonda 16 kulüp mücadele 
etti. Beş maçta beş galibiyet 
alan Konya temsilcisi, final 
etabına moralli gidiyor.

‘HEDEFİMİZ, KONYA’YA 
KUPA GETİRMEK’

Takımın antrenörü Abdulkadir 
Çetin, hedeflerinin şampiyonluk 
olduğunu belirterek, “Finalde oy-
nayacağımız maçları da kazanarak 
kupayı Konya’ya getirmek istiyo-
ruz. Bu süreçte Konya’nın desteği 
bizim için çok önemli. Savaşçı kız-
larımıza, teknik ekibimize ve yö-
neticilerimize teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. n SPOR SERVİSİ 

Fethiye’de Selçuk Kartallar rüzgârı esti

Konya'da aile hekimi olarak çalışan Raşit Yorgancılar, üniversite yıllarında başladığı futbol hakemliğinde 18 yıldır yeşil sahalarda düdük çalı-
yor. Sarayönü’nde aile hekimi olarak görev yapan Raşit Yorgancılar,  futbol sevgisinin amatör kümede oynayan babasından geçtiğini anlattı 

Konya'da aile hekimi olarak 
çalışan Raşit Yorgancılar, üni-
versite yıllarında başladığı futbol 
hakemliğinde 18 yıldır yeşil sa-
halarda düdük çalıyor.  Sarayö-
nü’nde aile hekimi olarak görev 
yapan Raşit Yorgancılar,  futbol 
sevgisinin amatör kümede oyna-
yan babasından geçtiğini anlattı. 
Bir süre kendisinin de amatör 
kümede top koşturduğunu, tıp 
fakültesini kazandıktan sonra ak-
tif olarak futbol oynayamadığını 
dile getiren Yorgancılar, "Babam-
dan gelen futbol sevgisi üniversi-
tede öğrenciyken de çok fazlaydı. 
O dönemde bir hakemlik kursu 
açılmıştı. Bunu medyada görün-
ce başvurdum. 2006'da hakemlik 
kursuna başladım. 2007'de yeşil 
sahalarda hakem olarak görev 
almaya başladım. Hakemliğe 
başladığımda tıp fakültesinde 
üçüncü sınıf öğrencisiydim." diye 
konuştu. İlk olarak ilde aday ha-
kem olarak başladığı serüvende 
il hakemliği ve ulusal hakemlik 
yaptığını dile getiren Yorgancılar, 
üst klasman hakemliği yaptığını, 
1. Lig ve Süper Lig'de görev aldı-
ğını söyledi.

‘YOĞUN BİR TEMPO OLUYOR’
Yorgancılar, doktorluğun da 

hakemliğin de disiplin istediği-
ni vurgulayarak, "Benim için zor 
olmuyor. İl Sağlık Müdürü'müz, 
Halk Sağlığı Müdürü'müz ve İlçe 
Sağlık Müdürü'müz bana yar-
dımcı oluyor. Hakemlikle ilgili 
görev geldiğinde sürekli seyahat 
halindeyim. İki çocuğum var. Ev, 
doktorluk ve hakemliği bir arada 
yürütüyorum. Yoğun bir tempo 
oluyor ama sporu sevdiğim için 
bu yoğun temponun üstesinden 
geliyorum." ifadelerini kullandı. 
Tıp fakültesi öğrencisiyken kafa 
travması sonrasında çenesi ki-
litlenen bir oyuncuya müdaha-
le ettiğini anlatan Yorgancılar, 
2024-2025 sezonunda Trendyol 
1. Lig'in 25. haftasında Esenler 
Erokspor ile oynanan maçın 60. 
dakikasında yüzüne çarpan top 
nedeniyle yere yığılan ve dilinin 
boğazına kaçması sonucu kısa 
süreli baygınlık geçiren Erzu-
rumspor FK'nin stoperi Gökhan 
Akkan'a müdahale ettiğini hatır-
lattı. Yorgancılar, haftalık antren-
man yaptığını, müsabakalardan 
bir gün önce de karşılaşmanın 
oynanacağı şehirde bulunması 
gerektiğini, günlerinin yoğun bir 
tempoda geçtiğini dile getirdi.
n AA

Hem hekim hem hakem!

Torku Balıkesir’de 
kürsü kapattı

Raşit Yorgancılar
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Meram Karakartallar’dan 
tarihi şampiyonluk!

2024-2025 sezonunda Konya Amatör Ligi’nde fırtına gibi esen Meram Karakartallar, zorlu maratonu zirvede tamamlayarak 
şampiyonluk yaşadı. Şampiyonluk sevinci sahadaki mücadele kadar, saha dışındaki birlik ve aile ortamının da bir zaferi oldu

Mustafa Metin

Mesut Demir

2024-2025 sezonunda Konya 
Amatör Ligi’nde fırtına gibi esen 
Meram Karakartallar, sezonu 63 
puanla zirvede tamamlayarak şam-
piyon oldu ve adını Bölgesel Ama-
tör Lig’e yazdırdı. Meram Karakar-
tallar’ın Süper Grup şampiyonluğu, 
sadece saha içi performansla değil, 
saha dışındaki güçlü birliktelikle 
de kazanılmış oldu.   Meram Kara-
kartallar Spor Kulübü şampiyonluk 
coşkusunu Şehit Muharrem Samur 
Stadı’nda teknik heyet, kulüp yöne-
ticileri ve futbolcuların katılımı ile 
doyasıyla kutladı.  Meram Karakar-
tallar Spor Kulübü Başkanı Musta-
fa Metin, Teknik Direktörü Mesut 
Demir, Meram Karakartallar Spor 
Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Medya İletişim Sorumlusu Yüksel 
Efe,  oyuncular Halis Atça ve İsma-
il Talha Balbaloğlu Konya Yenigün 
Gazetesine özel açıklamalarda bu-
lunarak sezonu ve şampiyonluğu 
değerlendirdi 

‘CAMİAMIZ KARAKTERİNİ VE 
KAZANMA ARZUSUNU BİR KEZ 

DAHA ORTAYA KOYDU’
Meram Karakartallar Spor Ku-

lübü olarak 2024-2025 sezonu-
nu büyük bir mücadeleyle, birlik 
ve inançla tamamlamış olmanın 
gururunu yaşadıklarına dikkat 
çeken Başkan Mustafa Metin, se-
zon boyunca gösterdiğimiz çaba, 
camiaların karakterini ve kazan-
ma arzusunu bir kez daha ortaya 
koyduğuna dikkat çekti.  Başkan 
Mustafa Metin, Konya Yenigün 
Gazetesine özel  yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi: “26 
hafta boyunca zirvede kaldık. Son 
haftalardaki talihsiz sonuçlara rağ-
men asla inancımızı kaybetmedik. 
Çünkü biz her zaman söyledik; 
çıkmadık candan ümit kesilmez. 
Teknik heyetimiz, futbolcularımız, 
yönetici arkadaşlarımız ve kulüp 
emekçileriyle birlikte bu sezonun 
her anında alın teri vardı, samimi-
yet vardı, fedakârlık vardı. Zirvede 
kalmanın ne kadar zor olduğu-
nu, bu yükü taşımak için ne denli 
güçlü olunması gerektiğini bir kez 
daha yaşayarak gördük.”

‘BAŞARIMIZ  
ŞAMPİYONLUK İLE TAÇLANDI’
Başkan Metin, A Takım'ın sezon 

sonunda yaşadığı şampiyonluk coş-
kusuna da değinerek şu sözleri kul-
landı: “A Takımımızın sezon boyun-
ca verdiği mücadelenin karşılığını 
şampiyonlukla taçlandırmak bizleri 
son derece mutlu etti. Bu başarıda 
emeği geçen başta teknik direktö-

rümüz Mesut Demir’e, antrenörü-
müz Hakkı Kamar’a, kaptanlarımı-
za ve tüm oyuncularımıza teşekkür 
ediyorum. Bu şampiyonluğu sade-
ce sahadaki oyuncular değil, kulü-
bümüzü yüreğinde taşıyan herkes 
kazandı.” Ayrıca bu sezon bir başka 
gurur kaynağı da U16 takımımız 
oldu. Gençlerimiz azimle, disiplin-
den taviz vermeden mücadele etti-
ler ve sezon sonunda şampiyonlu-
ğu bizlere getirdiler. Başkan Metin: 
“U16 takımımızla gurur duyuyo-
ruz. Altyapımızın ne kadar sağlam 
temellere dayandığını bir kez daha 
kanıtladılar. A Takımımızla birlik-
te şampiyonluk coşkusunu omuz 
omuza yaşamak, geleceğe daha 
da umutla bakmamıza vesile oldu. 
Onları yetiştiren hocalarımıza ve 
ailelerine de teşekkür ediyorum.” 
Meram Karakartallar olarak bir haf-
ta boyunca bu anlamlı sezonun coş-
kusunu yaşayacağız. Ardından hiç 
vakit kaybetmeden yeni sezonun 
planlamalarına başlayacağız.”

Meram Karakartallar Spor Kulü-
bü Yönetim Kurulu Üyesi ve Medya 
İletişim Sorumlusu Yüksel Efe de 
sezon boyunca mücadeleden geri 
adım atmayan futbolcuları ve tek-
nik heyeti tebrik ederek BAL’da da 
ciddi başarılar kazanacakları inan-
cında olduğunu belirtti.

‘AİLE ORTAMI 
ŞAMPİYONLUĞU GETİRDİ’

Meram Karakartallar Spor Kulü-
bü Teknik Direktörü Mesut Demir, 
sezon değerlendirmesinde takımın 
başarısının temelinde birlik ve aile 
ortamının yattığını vurguladı. Sezon 
başında Hakkı Kamar ile birlikte gö-
reve geldiklerini hatırlatan Demir, 
zorlu bir süreci özveriyle yönettikle-
rini belirtti. “Sezon başında takım-
la anlaşmamızın ardından Hakkı 
Kamar hocamla birlikte büyük bir 
emek verdik,” diyen tecrübeli tek-
nik adam, “Transfer sürecinde fut-

bolcularla birebir ilgilenerek hem 
iletişim hem de motivasyon anla-
mında ciddi çabalar gösterdik. Dar 
bir kadro ile mücadele ettik ama 
24 hafta boyunca liderliği koruduk. 
Son iki haftada yaşadığımız kon-
santrasyon kaybı nedeniyle üst üste 
iki mağlubiyet aldık. Rüzgar tersine 
dönse de yeniden ipleri elimize al-
dık ve şampiyonluğu hak eden ka-
zandı,” ifadelerini kullandı.

‘HALİS’E GÜVENİM
BOŞA ÇIKMADI’

Meram Karakartallar’ın genç 
forveti ve 30 golle sezonu gol kralı 
olarak tamamlayan Halis Atça’yı ta-
kıma kendisinin kazandırdığını ona 
güvendiğini, Halis’in de kendisini 
mahcup etmediğini dikkat çeken 
Demir, Halis’in geleceğinin parlak 
olduğunu ifade ederek sözlerine 
şöyle devam etti, “ Halis’den özgü-
ven ve kendine olan inancı oldukça 
yüksek. Önümüzdeki sezonlarda 
Halis’in kendi performansının üze-
rine koyarak daha iyi yerlere gelece-
ğine inanıyorum” şeklinde konuştu. 

‘SEZON BOYUNCA 
YÜREĞİMİZİ KOYDUK’

Meram Karakartallar’ın genç 
forveti ve 30 golle sezonu gol 
kralı olarak tamamlayan Halis 
Atça şampiyonluğun ardından 
Konya Yenigün Gazetesine özel 
açıklamalarda bulundu. Sezona 
iyi hazırlandıklarını ve sezon bo-
yunca da çalışmalarını sıkı şekilde 
sürdürdüklerini ifade eden Atça 
sözlerine şöyle devam etti, “ Se-
zon boyunca sahaya yüreğimizi 
koyduk ve savaştık. Her maç final 
oynadık. Son iki haftada kırılma 
oldu ama sezon boyunca müca-
delemiz çok iyiydi. Bu başarıda 
emeği geçen hocalarımıza, takım 
arkadaşlarımıza, başkanımıza, ta-
raftarlarımıza teşekkür ederim. 
Birlik beraberlik ve aile ortamımız 
vardı. Birlikte kuvvet doğdu ve 

şampiyon olduk el-
hamdüllah.”

‘SÜPER AMA-
TÖR’DE İKİNCİ 

GOL 
KRALLIĞINI 
YAŞADIM’
Genç ya-

şına rağmen 
Süper Ama-
tör’de ikinci 
kez gol kral-
lığı yaşadı-
ğını ve daha 
çok çalışarak 
daha iyi yer-
lere gelmeye 
gayret edece-
ğini ifade eden 
Akça, “ Sezona 
çok iyi hazır-
landım. Sezon 
boyunca da ça-
lışma prensi-
bimden ödün 
vermedim.  Mü-
cadeleyi bırakmadım. 
Öncelik kendim ailem 
ve takımım için oyna-
dım.  30 golle sezonu 
gol kralı olarak tamam-
ladım.  Şuanda ikinci gol 
krallığını yaşadım Süper 
Amatör’de. Hedefim her 
futbolcu gibi iyi yerlerde 
olmak. Daha çok çalışarak 
mücadeleyi bırakmayaca-
ğım ve iyi yerlere gelmeye 
gayret edeceğim.”  TÜMO-
SAN Konyaspor’un değerli bir 
kulüp olduğuna dikkat çeken 
Akçay, Konyaspor’da da forma 
giymenin büyük bir hayali oldu-
ğuna da dikkat çekti. 

‘ŞAMPİYONLUĞU 
SONUNA KADAR HAK ETTİK’
Meram Karakartallar Spor 

Kulübü’nün  orta saha oyun-
cusu İsmail Talha Balbaloğlu, 
sezon sonunda gelen şampi-
yonluğun hak edilmiş bir başarı 
olduğunu söyledi. Takım olarak 
yıl boyunca büyük emek ver-
diklerini belirten genç futbolcu, 
duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
“Şampiyonluğu çok hak ettik ve 
sonunda bu başarıya ulaştık. Yaz 
kış demeden ter döktük, büyük 
fedakârlıklar yaptık. Bu emeğin 
karşılığını almak gurur verici. 
Bölgesel Amatör Lig’de de başa-
rılı olmak için elimizden gelenin 
fazlasını yapacağız. Orada da 
Karakartallar ismini en iyi şekil-
de temsil edeceğiz.” dedi. 
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Kupa hayali için sahadalar!
Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde bugün Galatasaray’ı konuk edecek TÜMOSAN Konyaspor, taraftarının da 

desteğiyle finale yükselmeyi hedefliyor.  Konyaspor, taraftarının itici gücüyle sahadan zaferle ayrılmayı hedefliyor
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Ziraat Türkiye Kupası yarı fina-
linde bugün Galatasaray’ı konuk 
edecek TÜMOSAN Konyaspor, 
taraftarının da desteğiyle finale 
yükselmeyi hedefliyor. Kupa mü-
cadelesine 3. turdan başlayan 
yeşil-beyazlılar, yarı finale kadar 
oynadığı 7 maçta 21 gol atıp kale-
sinde sadece 1 gol gördü. Yarı final-
de yarın Galatasaray'ı ağırlayacak 
Konyaspor, taraftarının da deste-
ğiyle adını finale yazdırmak istiyor. 
Konyaspor, 2016-2017 sezonunda 
teknik direktör Aykut Kocaman 
yönetiminde kupayı kazanma ba-
şarısı göstermişti. Ziraat Türkiye 
Kupası yarı finalinde TÜMOSAN 
Konyaspor ile Galatasaray, bugün  
saat 20.30'da MEDAŞ  Konya Bü-
yükşehir Stadyumu'nda karşı kar-
şıya gelecek. Tek maç eleme usu-
lüne göre oynanacak müsabakada 
90 dakikada eşitlik bozulmazsa 
uzatmalara gidilecek. Burada da 
bir takımın üstünlüğü sağlayama-
ması durumunda penaltı atışları 
finale çıkacak takımı belirleyecek. 
Konyaspor, 2016-2017 sezonunda 
kazandığı Ziraat Türkiye Kupası'nı 
bir kez daha müzesine götürme 
hedefiyle yoluna devam ediyor. 
Yarı finalde rakibi Galatasaray'ı 
Konya Büyükşehir Stadyumu'nda 
ağırlayacak olan yeşil-beyazlılar, 
taraftarının da desteğiyle sahadan 
galibiyetle ayrılarak adını finale 
yazdırmak istiyor.

KUPADA SONA DOĞRU
Galatasaray, Ziraat Türkiye 

Kupası'na grup aşamasından baş-
ladı. C Grubu’nda Konyaspor, Ba-
şakşehir ve Boluspor ile mücadele 
eden sarı-kırmızılılar, grubu ikinci 
sırada tamamlayarak çeyrek fina-
le yükseldi. Bu turda Fenerbahçe 
ile karşılaşan Galatasaray, zorlu 
deplasmandan galip ayrılarak yarı 
finale adını yazdırdı. Konyaspor ise 
kupaya 3. turdan dahil oldu. Eleme 
turlarında üst üste aldığı galibi-
yetlerle grup aşamasına yükselen 
yeşil-beyazlı ekip, C Grubu’nda 
Çorum FK ve Eyüpspor’u mağlup 
etti, Galatasaray ile berabere kala-
rak grubu lider tamamladı. Çeyrek 
finalde İskenderunspor’u eleyerek 
yarı finale yükseldi.

KUPADA 6. RANDEVU
Konyaspor ile Galatasaray, Zi-

raat Türkiye Kupası’nda bugüne 
kadar 5 kez karşı karşıya geldi. Bu 
mücadelelerde Galatasaray 3 ga-
libiyet elde ederken, 2 karşılaşma 
ise beraberlikle sonuçlandı. Şu ana 
kadarki randevularda sarı-kırmızılı 
ekip 11 gol kaydederken, Kon-
yaspor ise 4 golle yanıt verdi. İki 
takım, yarın oynanacak yarı final 
mücadelesiyle Türkiye Kupası’nda 

6. kez kozlarını paylaşacak.
BU SEZON 4. KARŞILAŞMA 

Konyaspor ile Galatasaray, 
2024-2025 sezonunda 4. kez kar-
şı karşıya gelecek. İki ekip, sezon 
içerisinde Süper Lig’de iki kez 
mücadele etti. Bu maçlardan ga-
lip ayrılan taraf Galatasaray oldu. 
Sarı-kırmızılılar, rakibini ilk maçta 
2-1, ikinci maçta ise 1-0 mağlup 
etti. Türkiye Kupası grup aşama-
sında oynanan karşılaşma ise gol-
süz eşitlikle sona erdi. Yarın oy-
nanacak yarı final mücadelesi, iki 
takım arasında sezonun dördüncü 
kapışması olacak.

GALATASARAY’DA 
İKİ ÖNEMLİ İSİM CEZALI

Galatasaray'da Barış Alper Yıl-
maz ile Kerem Demirbay, cezasın-
dan dolayı Konyaspor karşısında 
oynamayacak. İki futbolcu, Fener-
bahçe ile oynanan çeyrek final ma-
çında yaşanan olaylardan dolayı 
1'er maç men cezası almıştı.

RECEP UÇAR VE OKAN BURUK 6. 

KEZ KARŞI KARŞIYA GELECEK
Galatasaray Teknik Direktörü 

Okan Buruk ile Konyaspor’un Tek-
nik Direktörü Recep Uçar, teknik 
adamlık kariyerlerinde altıncı kez 
birbirine rakip olacak. İki teknik 
direktör daha önce beş kez karşı 
karşıya geldi. Bu karşılaşmalarda 
Okan Buruk’un ekipleri sahadan 
dört kez galip ayrılırken, bir mü-
cadele ise beraberlikle sonuçlandı.
Recep Uçar, bugüne kadar Üm-
raniyespor, Kayserispor ve Kon-
yaspor’un başındayken Buruk’a 
rakip oldu.
 ‘GALATASARAY KARŞILAŞMASINA 

FİNAL MAÇI GİBİ BAKIYORUZ’
Konyaspor Kulübü Başkanı 

Ömer Korkmaz, Ziraat Türkiye 
Kupası'na doğrudan bir hedefle 
başlamadıklarını anlattı. Korkmaz, 
Anadolu kulüplerinin bu organi-
zasyona lig öncelikli yaklaştığının 
altını çizdi. Kupada en fazla maç 
oynayan takımların başında gel-
diklerini aktaran Korkmaz, "Önü-

müzde iki maç var, neden olma-
sın? Çünkü Konyaspor daha önce 
bu kupayı yakın tarihte kaldırmış 
bir takım. Bu tecrübeye sahip bir 
takımız. Anadolu takımlarının ge-
nel olarak zaten böyle bir arzusu 
vardır. Yarı finalde en çok isteyen 
kazanır. Şu an itibarıyla dört takım 
içinde belki en çok isteyen takım 
biziz. Taraftarımızla, tüm hem-
şehrilerimizle, takımımızla çok 
istekliyiz. Galatasaray'la oynayaca-
ğımız karşılaşmaya final maçı gibi 
bakıyoruz." diye konuştu. Yeşil-be-
yazlıların ligdeki konumu itibarıy-
la kupaya odaklandığını belirten 
Korkmaz, yarı finalde Galatasaray'ı 
elemek istediklerini vurguladı.

‘BURADA 42 BİN KİŞİYLE BU 
MAÇI BİRLİKTE KAZANACAĞIZ’
Korkmaz, kupada Galatasa-

ray'ın olduğu gruptan lider çıktık-
larını hatırlatarak, şunları kaydet-
ti: "Burada 42 bin kişiyle bu maçı 
birlikte kazanacağız. En büyük gü-
cümüz, taraftarımız. Burada şölen 

havası olacak. Oyuncular sahada 
elinden geleni yapacak. Tabii ki bu 
maça özel hazırlanıyorlar. Bu tarz 
maçlar, bizim için çok değerli. Mali 
yapıya güç katacak bir organizas-
yon. İsteğimiz çok yüksek. İnşallah 
kupayı alan taraf olmak istiyoruz. 
Her maçtan önce oyuncularımızla 
beraber yemek yiyip istişare edi-
yoruz. Oyuncuların aşırı heyecan 
duymaları beni mutlu ediyor. On-
lara vadettiğim bir şey yok. Çünkü 
öyle bir talepleri de yok. Tabii ki ne 
gerekiyorsa bu kulüp yapar. Kupa 
için onları ekstra bir motive etme 
ihtiyacı hissetmedim."

 LİGİ 50 PUANLA 
BİTİRMEYİ HEDEFLİYORLAR
Korkmaz, ligde son hafta al-

dıkları galibiyetle rahat konumda 
olduklarını söyledi. Bu sezonun 
çok kolay geçmeyeceğini bildikle-
rini anlatan Korkmaz, "Belki bir-
kaç hafta öncesinden daha rahat 
konumda olabilirdik. Planlarımız 
öyleydi ama süreç biraz uzadı. Ni-

tekim bulunduğumuz tabloda şu 
anki pozisyonumuz itibarıyla daha 
rahat görünüyoruz. Hedefimize 
daha 10 puan var. Ligi 50 puanla 
kapatmak istiyoruz. Sezon başında 
burada hedefi 48 puan olarak belir-
lemiştik." ifadelerini kullandı.
‘SEYİRCİMİZ ÖNÜNDE YARI FİNALDEN 

FİNALLE ÇIKMAK İSTİYORUZ’
Galatasaray müsabakasıyla 

ilgili açıklamalarda bulunan Kon-
yaspor İkinci Başkanı Adem Bu-
lut, sezonun en önemli maçına 
çıkacakları ifade etti. Bulut, "Artık 
buraya kadar geldikten sonra bı-
rakmak istemiyoruz. Seyircimiz 
önünde, seyirci ile bütünleşerek 
bu maçı almak istiyoruz. Finalde 
de kim gelirse gelsin kupayı almak 
istiyoruz. Baktığımız zaman kupayı 
alacak gücümüz de var. Oyun an-
lamında yukarıya çıkan bir oyun 
anlayışımız var. İnşallah yarın yarı 
finalden finale çıkmak istiyoruz" 
dedi.

‘NE OLURSA OLSUN 
KAZANMAMIZ GEREKEN BİR MAÇ’

Kupa sürecini değerlendiren 
Bulut, "Buraya kadar oynamayan 
oyuncularımız ile geldik. Demek ki 
o oyuncularımız kendini hazır tutu-
yor. Hocamız da taktik anlayışıyla 
doğru olduğunu gösterdi. Zor bir 
gruptan, Galatasaray'ın olduğu bir 
gruptan lider çıktık. Galatasaray 
ile de bu yıl içerisinde 4. karşılaş-
mamız. 1 yılda 4 kez Galatasaray 
ile oynamak her takıma nasip ol-
mayabilir, belki de 5. kez de kar-
şılaşabiliriz. Bu maçta hocamızın 
hangi takımla hangi oyuncularla 
sahaya çıkacağını bilmiyorum. Bu 
sezon kupada 1 gol yedik, mağlup 
olmadık. Galatasaray maçı da ne 
olursa olsun kazanmamız gereken 
bir maç. İnşallah da bu maçı kaza-
nacağız" şeklinde konuştu.

‘TARAFTARIN DA DESTEĞİ VE 
ARZUSU BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ’

Yeşil-beyazlı yönetici, bugün  
40 bine yakın taraftarın stadı 
doldurmasını beklediklerini dile 
getirerek, "Seyirci olmadan da ol-
muyor. Taraftarımız da bizim itici 
gücümüz, her zaman 12. adamı-
mız olmuştur. Taraftarlarımız bi-
letlere çok ilgi gösteriyor. 35-40 
bin seyircinin olduğu bir atmos-
ferde kendi seyircimizi desteğiyle 
oyuncularımız da motivasyonun 
artacağını düşünüyorum. Hocamız 
da burada kupayı almak istiyor. Ta-
raftarın da desteği ve arzusu bizim 
için çok önemli. Ben son ana kadar 
bizi desteklemelerini istiyorum. 
Taraftar olmadan bizim kupayı ala-
mayacağımızı da düşünüyorum" 
diye konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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